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Bokauktion nr 116.    

Lördagen den 26 mars 2011 

Böcker ur medlemmars m fl  samlingar

Plats: Alléskolan, Vara.

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30

Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30

Villkor: Böckerna säljes i befi ntligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast 
en vecka efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.

Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas 
auktionsdagen.

Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, 
hklbd betyder klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband. 

Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 0511 16540 eller helst via E-mail: sven-olof.ask@tele2.se  Vid mailbud returnerar vi 
bekräftelse på erhållna anbud. Anbud skall vara inkomna senast torsdagen den 23 mars.

-o-o-o-o-

Årets första auktion är intressant. Både enkla och svåra västgötaböcker – men även ett med-
eltida handskriftblad av pergament.
Eller varför inte antik handskrift på 138 palmblad! 
Brunns-bön vid Skara hälsobrunn från 1762 fi nns även. En läckerhet från Göteborg måste vi 
nämna: Förteckning öfver personer till hvilka denaturerad sprit ej får saluhållas. Confi denti-
ell. Får ej utlämnas till obehöriga. Tillhör Byrån för Alkoholistvård i Göteborg och torde vid 
anfordran återlämnas.
Karl XII på slagfältet – komplett med kartmappen är sällsynt, liksom tidig västgötalitteratur 
som Örnhjälm, C., Historiae Sveonum Gothorumq från 1689. Tattarplågan av Bergstrand, 
Kocken/Belfrages Västgöta regementes personhistoria och originalbrev från Skara domka-
pitel är andra spännande objekt.
       Välkommen till auktionen! 
               styrelsen
Omslagsbilden visar del av auktionsnummer 163.



1 Aktiebrev för Frimurarlogen Räta Vinkeln i Vänersborg 10 november 1875. Utställda på kyrkoherden i  
 Västra Tunhem Claes Johan Ljungström. Aktiebrev 11-18. 8 st sammanbundna.
2 Akrell, C. F., Underrättelser till kartan öfver Sverige. 1811. 35 s. + 4 tab. Nytt pbd. Med omsl. Det  
 graverade titelbladet lagat utan textförlust. 
3 Allmän Kungörelse Wenersborg d. 16 Nowember 1807 angående Frimurare Barnhuset i Göteborgs  
 privilegium att uppbära Portpenningar vid stadens portar. Ettbladstryck.
4 Andra världskriget och nazitiden. Bunt med 7 böcker.
5 Arbman, H., Birka. 1939. 134 s. + Floderus, E., Sigtuna. Sveriges äldsta medeltidsstad. 1941. 158 s.
6 Aurelius, I., Beskrifning öfwer Götheborg, Extrakt ur Götheborgska Magasinet Lördagen den 18 Julii  
 1761, 11 s
7 Axelson, M., Vandringar i Göteborg och dess omnejd. I. Några dagar i Mölndal. 1861. 56 s. + Do. II. Ett  
 besök vid f.d. Lorentska fabriken, Vid Trädgårdsgatan, I Haga, Vid gamla Allén, Katrinedal. 1862. 62 s.  
 Nytt skrbd. Namnstämpel på omslagen. Mycket ovanlig.
8 Berg, Fr. Th., Bidrag till Sveriges medicinska topografi  och statistik. 1853. (4), 211 s. Hklbd. (Innehåller  
 en stor mängd uppgifter om olika sjukdomar m.m.).
9a Borås. Bunt med äldre och nyare vykort och bilder från Borås. b) Do. Från Västergötland.
10 Botanik och zoologi. Bunt med extrakter ur KVAA författade av Clas Bjerkander.
11a Bunt med äldre (mest tidigt 1800-tal) dissertationer för avläggande av pastoralexamen inför Skara  
 domkapitel. Ett obligatorium för att söka kyrkoherdetjänst. b) Do. c) Do. d) Do. e) Do.
12a Cedergren, K. G., Brakteaten från Vänersnäs. Nr 12/100. 1938. 50 s. b) do, Paul Sandelhielm. En  
 kulturskildring från 1800-talets Vänersborg. 1934. 30 s. (Numrerat (nr 25) särtr. ur Vänersborgs Söners  
 Gille, ded.) + do, Om urmakareyrket i äldre tider och dess utövare i Vänersborg. 1930. 13 s. (Särtr. ur  
 Vänersborgs Söners Gille). c) do, ”Stadzens gata och dess accessoirer” i historisk belysning. Nr 42/100.  
 1933. 30 s. Ded. d) do, Vänersborgs museums historia. 1924. 49 s., 6 pl. + Ahlén, A., De kulturhistoriska  
 samlingarna i Vänersborgs museum. 1904. 151 s. Klbd. + Corin, C. F. / Hasselberg, G., Vänersborg  
 1644-1944. 1944. 16 s.
13 Collekt- och Stambok för kyrkobyggnad i Mellby församling (Råda pastorat). 1876. 4 s.
14 Elvius, P., Belägenheten af Götheborg igenom astronomiska observationer. 1748. 18 s. Äldre pbd. (Extrakt ur KVAA).
15 Fast, C. O., Det äldsta Götalands historia. I-XII. 1931-1933. Vackert skbd.
16 Fischer, E., Västsvenskt silver och västsvenska guldsmeder. 1923. 137 s. Vackert hfrbd. Övre guldsn.
17 Fröken Maria Elisabeth Gyllenhals sång, kyndersmäszo dagen 1774. Skara. 1774. 4 s. (Gyllenhal var  
 född 1760 och avled den 26/1 1774 på S:t Höberg i N. Vånga socken).
18 Hahr, A., Uppsala slott och dess rikssal. 1932. 200 s. Hklbd.
19 Hallberg, B., Peter Ekman blir rådman. En kulturbild från Vänersborg år 1706. 1937. 35 s. Ded.
20 Hågkomster och livsintryck från svenska män och kvinnor. 1921-1945. 10 hfrbd + 4 hklbd. Rika på  
 genealogiska uppgifter om svenskar.
21 Jungen, R., Vävarstad i uppror. Arbetarrörelsen i Borås 1880-1920. 1978. 348 s. + Lasarettet som blev  
 fullmäktigehus. 1988. 103 s. Pbd. + Rudbeck, O., Boråsiade. 1966. 87 s. Klbd.
22 Klingspor, G. A. O., Sanning och Sägen om Sankt Sigfrid av Husaby och Växjö. 1932. 101 s. Vackert  
 pbd.,  Ded. till prof. Gerda Boëthius.
23 Lidköpings Hvarjehanda 1960. 28 s. Folio.
24 Ljungberg, H., Den nordiska religionen och kristendomen. Studier över det nordiska religionsskiftet  
 under vikingatiden. 1938. 342 s. Hklbd. Titelsidan med tejpmärke.
25 Lundh, H., Det glömda Uppsala. 1963. 199 s. Klbd. + Ruthberg, S., Vårt Uppsala. 1979. 77 s. Klbd.  
 Sk.omsl. + Taube, N., Uppsala i närbild. 1948. 224 s. Hklbd.
26 MacGregor, J., En kanotfärd i Sverige. 1868. (4), 92 s. Hklbd. (Rik på uppgifter från Västergötland, Göta  
 Älv och Trollhättan).
27 Mairobert, M. F. P. de, L’observateur anglois, ou correspondance secrete entre milord All’eye et milord  
 All’ear. I-IV. 1779. 4 vackra samtida hfrbd. Med friherren och generallöjtnanten Carl Gustaf Liewens  
 (1748-1809) graverade exlibris.
28 Malm, R., Diktarvärld och verklighet hos Birger Sjöberg. 1930. 189 s. Hklbd. + Peterson, A.,   
 Vänersborg i Birger Sjöbergs diktning. 1940. 135 s. Ded.
29a Meuller, S. J., Liktal öfwer vice Pastorn och Comministern i Svenljunga Pastorat, Herr Jacob Otto  
 Hoof, hållet wid dess jordfästning i Holsjunga Kyrka d. 24 jan. 1839… Borås. 1839. 24 s. Ytterst sällsynt.  
 b) do, Minnes-Sång öfwer vice Pastorn och Comministern i Svenljunga Pastorat, Herr Jacob Otto  
 Hoof… Borås. 1839. 8 s. Ytterst sällsynt.
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30 Nerman, B., Gamla Upsala – svearikets hjärtpunkt. 1943. 112 s. Klbd. + do, Sveriges rikes uppkomst.  
 1941. 230 s.
31 Nerman, B., När Sverige kristnades. 1945. 192 s. + do, Sveriges första storhetstid. 1942. 255 s.
32 Ohlmark, Å., Svenskarnas tro genom årtusendena. I-II. 1947-1950. 459 + 611 s. 2 hfrbd. Övre guldsn.
33 Rhyzelius, A. O., Minister ecclesiasticus, ut catecheta, coram venerabili diœces... 1749. 48 s. Sammanbunden  
 med: do, Character ministri ecclesiastici, strictim delineatus sermone synodali... 1748. 24 s. Synodaltryck.            
 Nytt pbd. + Memoria Viri... D:n Andreae Ol. Rhyzelii..., s. 129-296. + Personalier, s. 57-72. (tagna ur  
 band). Nytt skrbd. (Rhyzelius var född i Od).
34 Rydholm, P., Anteckningar ur Lundby historia. 1926. 101 s. Nytt pbd.
35 Sager, I., Skizzer. Nr 173/300. 1916. 150 s. Vackert Hedbergsband med Odencrants graverade exlibris.
36 Shirer, W. L., Det Tredje Rikets uppgång och fall. I-IV. 1977. 328, 413, 336, 356 s. 4 pbd.
37 Smedberg, N., Beskrifning på en del, af de upodlingar, Herr Assessor Beckman på Foglö Säteri i Thorsö  
 Församling företagit och utfört. 1784. 5 s. (Extrakt ur Hushållningsjournal).
38 Söderpalm, K. (red.), Ostindiska Compagniet. Affärer och föremål. 2:a uppl. 2003. 300 s. Pbd.
39 Tollstorp, G., Om upodlingen wid Borås.  1778. 11 s. (Extrakt ur Hushållningsjournal).
40 Trollhättan. Bunt med diverse småtryck.
41 Åmark, M., Uppsala domkyrka. 1938. 191 s. Linnebd. + Alving, H., Uppsala. 1918. 63 s. Klbd.
42 Falkås, G. 5 böcker: Regnbågsdalen (1951), Kolchosdalen (1949), Turturduvans röst (1964), Knallepåsen  
 (1973) och Knalle och vävare (1975). 
43 Hagberg, J. (red.), Heliga Birgitta och Västergötland. 2003. 276 s. + Gunnar Wennerberg. 2001. 152 s. 
44 Hallbäck, S. A. / Ahlgren, J., Slättlandskapet i Västergötland. 1980. 187 s. Pbd. + Edvardsson, B.,   
 Västgötapräster. Minnesteckningar över präster i Skara stift 1972-1984. 1995. 218 s. + Rudberg, B. (urval),  
 Elli Hemberg - en sökare. En konstnärs tankar. 1996. 141, (2) s. + Rudberg, B., Döden väntar i vattnet.  
 2004. 238 s. 
45 Nylén, K., Vänern runt på egen köl. En resa i ord och bild. 1991. 175 s. 
46 Schantz, G., Bland baroner och bolsjeviker. 2003. 131 s. + do, Återblickar från predikstol och akterdäck.  
 2005. 210 s. 
47 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Sk.omsl. + Skara II. 1700-1970.  
 Staden i länet. 1975. 595 s. Linnebd. Sk.omsl.
48 Colling, F., Skaraborgsbygden. Del I-V samt separat volym med omslag nr 61-156. 1919-1936.  432, 312,  
 632, 656, 416 s. + omslagsdelen. Komplett i 5 hklbd. (Del II sammanbunden med del V).
49 Diehl, U. m.fl ., Normalspåriga ånglok vid Statens Järnvägar. 1973. 290 s. Klbd.
50 Gottwaldt, A., Deutsche Eisenbahnen im Zweiten Weltkrieg. 1983. 190 s. + do, Deutsche Kriegslokomotiven  
 1939-1945. 1983. 207 s.
51 Järnväg. Bunt, bl.a. Sv. Kommunikationer 1950 (Faksutg. 1981), Karlsson/Malmberg: Nora Bergslags  
 Järnväg 125 år (1981, klbd) och Ånglok (1983).
52 Järnvägsdata. 2:a utv. uppl. Utg. av Svenska Järnvägsklubben. 1992. 375 s. Klbd.
53 Sveriges bebyggelse. Älvsborgs län. Del IV. 1955. 697, (3), (4) s. Skbd. Helt guldsn. 1951. 698 s. Mycket  
 fi nt skick. (Delar av Marks o Kinds härader). 
54 Sveriges bebyggelse. Älvsborgs län. Del VII. 1951. 776 s. Skbd. Helt guldsn.
55 Afzelius, A. A., Minnen. 1901. 159 s. Små tapelagningar å rygg.
56 Aktiebolaget Erikson & Larson, Borås. 1892-1942. En minnesskrift. 1942. 74 s. /Konfektionsbolag i  
 Borås/. Hklbd. + Bröderna Anderson, Borås 1892-1942. 51 s. /konfektion/. 
57 Katalog nr 11. Verktygslagret, Göteborg. 1946. 208 s.
58 Katalog Åhlén & Holm AB. Nr 116 hösten - vintern 1938-39. 452 s. Tapelagningar å omsl. + d:o, N:o  
 123 våren och sommaren 1942. 358 s.
59 Linnarsson, L., N:o 100 Mood. Minnen och upplevelser. 1938. 131 s. Fläckat omsl.
60 Läseriet i Norunga 1859-1899. Ett fyrtioårsminne af dq. 1900. 201 s. Hött ex. 
61 Ordqvist, O., Ornunga-Kyrkebolssläkten I-II. 1959-65. 216, 282 s. 2 hklbd. Ded. + Johansson, Gust.,  
 Ortnamnens relativa ålder i Kind och Redväg. Lekmannafunderingar. 1960. 199 s. Klbd.
62 Svensk villabebyggelse i ord och bild. 194?. 1 114 s. Hklbd. - Blekinge län, Gotlands län, Hallands län,  
 Kalmar län , Jönköpings län, Kristianstads län, Kronobergs län, Malmöhus län, Skaraborgs län, Älvsborgs  
 län, Örebro län, Östergötlands län.
63 Sveriges kommunikationer. N:o 5 den 15 maj 1935. + dito, N:o 11 den 1 hov. 1935.
64 Syfabriken Älfsered. Katalog N:r 104. Hösten och Vintern 1938-1939. 1938. 432 s. Liten skada å de första  
 sidorna. + A/B Oscar Ahrén. Våren och sommaren 1939. Katalog n:o  63. 384 s. Ngt lagad rygg.
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65 Afzelius, A. A., Svenska Folkets Sago-Häfder eller Fäderneslandets Historia, sådan hon lefwat och till en  
 del ännu lefwer i Sägner, Folksånger och andra Minnesmärken. Till Läsning för Folket. 1-11. 1860-70.  
 8 hklbd. Flera vol. med lättare blyertsunderstrykningar.
66 Bananlåda med enklare västgötalitteratur och periodika. 
67 Essen, C./Reinhold L. m fl . Hundboken I - II. 1955 - 56. Rikt illustrerad. 600 + 598 sidor + färgplanscher.  
 4:o. Förlagets 2 hfrbd.
68 Karlsson, G./Jansson, B. Gårdarna kring Kinnekulle. 1981, 190 s, Illustr. av Edna Cers Winberg. Dekor.pbd.
69 Knorring, S. von., Torparen och hans omgivning. 1-2. 1906. 2 hklbd.
70 Lagerlöf, S., Skrifter av Selma Lagerlöf. 1962-64. Totalt ca 3000 s. Förlagets bruna mjuka skinnband med  
 inre denteller och snitten i guld. 12 volymer. Nära nyskick!
71 Lindeberg, I. m fl . Örtmedicin och växtmagi. Det Bästa, 1983. 475 sidor. Ryggklotband. Rikt illustrerad,  
 till huvuddelen i färg.
72 Nilsson, A., Våra äpplesorter. Nordiska museet, Stockholm 1987. Första upplagan. Bunden i förlagets  
 illustrerade pappband. 494 (2) sidor. Mkt bra skick.
73 Svenkt författarlexikon 1900-1940. Biobibliografi sk handbok till Sveriges moderna litteratur. Del 1: A-L.  
 Del 2: M-Ö + registervolym. 1942. 523 (1 blank) + 525-935 s. + 496 s. 3 ngt nötta hfrbd.
74 Svenska turistföreningens tidskrift. Årg 1 1886 t.o.m. 1970. Första volymen innehåller del 1-3. 26, 20 resp  
 20 sidor. Blått klbd. Årg 1887-1888 omfattar 39, 56, 88 sid. Inb. i ett klbd. Årg 1892-94 i gröna band - i  
 övrigt hela sviten i förlagets blå klotband.
75 Taube, S., Gunnar Wennerberg. Bref och minnen. Samlade och sammanbundna. 1913-1916. XVI, 333;  
 VIII, 332; VIII, 319 sidor. 3 st origklbd.
76 Hägg, G., Svenskhetens historia. 2003. 750 s. Inb. 
77 Larsson, L-O., Gustav Vasa - landsfader eller tyrann? 2002. 398 s., 16 pl. Inb. + Ståhlberg, K., Ett hörn av  
 paradiset. 1997. 350 s. Inb. 
78 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-III. 1938-1945. (Del 4 saknas).
79 Skanse, P. / Claesson, S., Båtar i Dalsland. 1985. 96 s. Inb. 
80 Ahnfelt, A. (red.), Sveriges fi rmor och män inom handel, industri och konst jemte en del fi nska fi rmor... 
 1886. (2), 312, ix, (1) s. Dek. orgpbd. (Mycket rik på olika uppgifter kring fi rmor m.m.) + Enbom, S. m.fl .,  
 Ett handelshus i Viborg. Hackman & Co. 1880-1925. 1991. 486 s. Klbd. Sk.omsl.
81 Andersson, U. m.fl ., Mössebergsparken. Minnen från en kurort. Ny uppl. 1986. 108, (4) s. Pbd.
82 Appelgren, T. G. H., Gustav Vasas mynt. 1933. 156 s. + XXXII pl. + Mynt och medaljer ur Sven Svenssons  
 samling. Auktionskatalog. 1966. 79 s. + XXXV pl.
83 Arnborg, G., m.fl ., Mulens marker. 1988. 304 s. Klbd. Sk.omsl. 
84 Bengtsson, S., Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland. 1979. 154 s. Klbd. Sk.omsl.  
 + do, Västgöta-Bengtssons ”historiska” ordbok. 1993.  216 s. Pbd. 
85 Böök, F., Det rika och fattiga Sverige. 1936. 255 s. Klbd. + Ström, F., Min ungdoms strider. 1940. 439 s. Hfrbd.
86 Cederbom, L. A. / Friberg, C. O., Skara stifts herdaminne 1850-1930. I-II. 1928-1930. 5 hft.
87 Dunér, A., Sveriges frivilliga skytteväsendes historia. 1933. 539 s. Hklbd.
88 Hallbäck, S. A., Kring Kollängens tingshus. 1970. 117 s. Pbd. + Hallbäck, S. A. / Ahlgren, J., Vänerns  
 stränder. 1978. 160 s. Origpbd.  
89 Klinckowström, A., Klinckans minnen. I-II. 1933-1934. 303 + 282 s. 2 klbd.
90 Linnarsson, L-E., Från Vätterstrand till Vänerkust. Skaraborg 1634-1997. 1997. 156 s. Pbd. Sk.omsl.
91 Olausson, P. (red.), Boken om Långserud. 1986. (4), 363 s. Pbd.
92 Schück, H. (utg.), Rutger Fredrik Hochschilds memoarer. I-III. 1908-1909. viii, 246 + (4), 255 + (4),  
 346 s. 3 hklbd.
93 Winberg, C., Fabriksfolket. Textilindustrin i Mark och arbetarrörelsens genombrott. 1988. 263 s.
94 Beredskapen. 4 böcker: Williams, Å., Krigsmäns erinran. 1989. 410 s. Laminatbd. + Tengeland, F.,  
 Sommaren med Sjunde. 1978. 200 s. Pbd. + Beredskapsminnen från fält och hemmafront 1939-1945.  
 1986. 219 s. Pbd. + Johansson, A. W., Per Albin och kriget. 1984. 480 s. Pbd. Sk.omsl.
95 Bohuslän. 5 böcker: Hansson: Bohuslän genom hundra år (pbd), Kalm: Västgöta och Bohuslänska resa  
 (pbd), Krantz: Hemmavatten och vrakstränder (1961, pbd), Larsson: De ä möt, som ä könstit, Sjödell  
 (red.): Fisket (pbd).
96 Borgar från forntid och medeltid i Västsverige. 1992. 261 s. Laminatbd
97 Dahlberg, E., Suecia antiqua et hodierna. 1983. 150 s. + 150 + 76 + 127 planscher. Klbd. Tvär folio.
98 Harrison, D. m fl ., I Arns fotspår. 2002. 207 s. Klbd. Sk.omsl.
99 Kartaschew, K. von, Karlsborgs fästning och Vabergets. Historik och beskrivning. 1999. 284 s., 4 pl., karta. Pbd.
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100 Landin, G., Sveriges bönder. I-IV. 1938. 464 + 440 + 571 + 472 s. 4 hfrbd.
101 Lindblom, V., Götland. Sveriges vagga? 1982. 155 s. + Västergötlands äldre historia. Fakta och hypoteser.  
 1985. 268 s. Origpbd. + Falck, J. P., Oration om Västergötland. 2007. 60 s.
102 Olaus Magnus, Historia om de nordiska folken. I-V. 1909-1951. 264 + 280 + 228 + 330 + xi, 705 s. 5 klbd.
103 Raneke, J., Svensk adelsheraldik. 1990. 499 s. Pbd. Sk. omsl. med revor.
104 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Sk.omsl. + Berggren, G., Med  
 rötter i Kråkestan. 1997. 136 s. Laminatbd. + Rehn, S., Skarabilder. 1993. 128 s. Laminatbd. + Oxaskolan  
 i Skara. 1984. 82 s.
105 Svenska gods och gårdar. Del XXVIII. Västergötland. Älvsborgs län. Norra Sjuhäradsbygden. 1940. 728 s.  
 Hfrbd. Nötta pärmkanter.
106 USA-emigrationen. Kartong med 12 böcker.
107 Västgötalitteratur. Kartong med 16 böcker: Västgöta-Bengtsson, Falkås, Hagberg, Linné, Rumenius m.fl .
108 Afzelius, Nils (utg): Tirsis och Dafne. 1939. 72 s. Pbd. Med signerad originallitografi  av Yngve Berg.  
 Tryckt i 300 ex.
109 Albertsson, Gottfrid, En ropandes röst … Handskrift som handlar om (livet i) Frälsningsarmén. Eskilstuna.  
 1938. 120 s. (märklig paginering). Rött hfrbd. 5 upph. bind. 
110 Antifonariumblad. Medeltida handskrift i rött, svart och blått på pergament. Ramat med dubbla glas  
 (spricka på baksidan). 52 x 38 cm.
111 Arkitektur/Byggande. 3 förlagsnya böcker: Widman: Konstnärernas hus. En mötesplats i svenskt konstliv  
 under 100 år (1999). + Eklund: Augustin Ehrensvärd (1997). + Granath m.f.: Chambers & Adelcrantz (1997). 
112 Barbié de Bocage, J-D., Recueil de Cartes géographiques, Plans, Vues et Médailles de L’Ancienne Grèce, 
 relatifs au Voyage du jeune Anacharsis. Herve. 1789. xxxiv s. + iv, 23 pl. Samtida nött pbd. Plansch I med 
 reva. Omslag (ej original) i transparent plast. Namnt.
113 Bellander, E., Dräkt och uniform. Den svenska arméns beklädnad från 1500-talets början fram till våra  
 dagar. 1973. 635, (2) s. Klbd. Blekt rygg. 
114 Bergkvist, J. m.fl ., Spår i landskapet. Hur järnvägen format stad och land. 1999. 189 s. Klbd. Sk.omsl. Nytt ex. 
115 Bibeln på engelska. The Holy Bible containing the Old and New Testaments. Newly Translated out of the   
 Original Tongues. Oxford. 1739. Opag. 2 samtida röda skbd. Helt guldsn. Delvis nära skurna.   
 Namnteckningar på försättsbladen.
116 Biblia, det är, All den Heliga Skrift, Gamla och Nya Testamentet. Stockholm. Tryckt i Hörbergska  
 Boktryckeriet. 1843. viii, 8, (6), 976, ix, (2), 290, (2) s. + 50 helsides stålgravyrer. Samtida skbd. Kassett  
 (förstärkt med självhäftande plast). Blekt ryggförgyllning. Superexlibris S. M. I. D. (Kallades Adolf Bonniers  
 Praktbibel (se Albert Bonniers Förlag 1837-1937)). 
117 Burg, J. von der m.fl ., Anteckningar om Kungl. Svea Artilleriregemente 1794 – 1894. Nr 194/250. 1898.  
 (8), 469 s. + äkta färglitograferade uniformsplanscher och kolorerade kartor. Gulddekorerat blått klbd.  
 Namnt.
118 Campe, J. H., Theophron, eller Den erfarne Rådgifvaren för Den oförfarna Ungdomen. 1794. 289 s. 
 Samtida hfrbd. Graverad vinjett på titelbladet. Exl., stpl, och namnt. (Den svenska översättaren, Matthias  
 Hasselrot, var vice rektor i Lidköping, sedermera riksdagsman och professor).
119 Carnegy, M., En drottnings riddare. Axel von Fersens lif. 1913. ix, (3), 251 s. + pl. Samtida bd.
120 Die Welt in Bildern oder die schönsten Ansichten der Erde In Stahlstichen der berühmtesten Künstler.  
 31 stålstuckna planscher lösa i nött/skadat klotband i tvär 8.o.
121 Ehrenstråle, D., Inledning Til Then Swenska Iurisprudentiam Civilem Af Naturens Lagh... 1729. (10),  
 424, (22) s. + Then swenska jurisprudentia civilis, efter Sweriges rikes år 1734 antagna lag förbättrad, af  
 David Nehrman. 1746. 149, (11) s. Sammanbundna i samtida nött skbd. Eftersättsblad bortrivet. Namnt.  
 på titelbladet bortklippt.
122 Från Vikingahär till Pansarbrigad. Krigs- och militärhistoriska händelser i och kring den forna fästnings-  
 och garnisonsstaden Christianstad. 2005. 125 s.
123 Gehlin, Hugo, Konstverk och dikter i urval utgivna den 8 sept. 1939. Hälsingsborgs konstförening. 1939.  
 32 s., xliv pl. 4 originalträsnitt. Ded. till Gustaf Malmberg.
124 Guillou, J. 4 böcker:  Vägen till Jerusalem. + Tempelriddaren. + Riket vid vägens slut. + Arvet efter Arn.  
 4 pbd. Sk.omsl. 
125 Hertha. Toilett-kalender för 1861. Med bidrag af G. H. Mellin ....  samt  försedd med 4 fi na stålgravyrer.  
 1860. 146 s. Samtida nött, enkelt hfrbd.
126 Hitler, A., Från vanmakt till världsmakt. 1942. 422 s. Klbd (liten reva i övre ryggslut). (Innehåller tal av A.  
 H. från 21/3 1933 till 28/4 1939).
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127 Jakobsson, Th. (red), Svenskt lantförsvar från medeltid till nutid i Armémuseum. 1946. 412 s. Blått hfrbd.  
 Rikt ill. i svart/vitt: vapen, uniformer o a militär utrustning. 
128 Kipling, R., Sjökrig. 1917. 172 s. Första svenska utgåvan. Samtida skrbd (Östermalms Bokbinderi, Sthlm).  
 Med fr. omsl. Liten skada på nedre ryggslut.
129 Koch, C. G. de, Historisk tafl a öfver Europas Statshvälfningar, från Vestromerska kejsardömets undergång 
 till  närvarande tid. 1-3. 1825-1832. viii, 471, (3), (1), 548, (2), (6), 333, xx s. + 7 utvikbara, graverade,  
 gränskolorerade kartor. 3 samtida hfrbd. Åldersfl äckar, i övrigt bra skick.
130 Liedbeck, L., Kortt och tydelig Beskrifning, om Himmel- och Jord-Globernas Rätta bruk, nytta och  
 egenskap. Skara. 1753. (84) s. Enkelt, nött skrbd. Rar.
131 Liljegren: Adolf Hitler (2008). + Hitler: Mein kampf. 1-2. + Beevor: Berlin. Slutstriden 1945. 4 bd.  
 Förlagsnya.
132 Lindman, C. A. M., Bilder ur Nordens fl ora. I-III. 1922-1926. 3 gedigna hfrbd (Appelgren Skara). 4 upph. bind.
133 Linné. 4 förlagsnya böcker: Ahnfelt: Carl von Linnés lefnadsminnen. + Broberg: Carl Linneaus. + Jonsson:  
 Carl von Linné. Boningar, trädgårdar och miljöer. + Blunt: Carl von Linné. En biografi .
134 Ljungberg, H., Den nordiska religionen och kristendomen. 1938. ix, 342 s. Skrbd (Ivar Hansson, Sthlm). 
 5 upph. bind. Tillskr. Noteringar i blyerts.
135 Missale Romanum Ex Decreto Sacrosancti Concilii Tridentini Restitutum, .... Antverpiae, Ex   
 Architypographia Plantiniana. 1817. Graverad titel, (669), 410, (2), 411-620, cxxvii, (5) s. + 10 kopparstuckna  
 pl. Rött skbd (35 x 24 cm). Riklig pärmförgyllning, inre denteller, kantförgyllning och helt guldsnitt.  
 Exlibris: John Pape och Nils Bonnier. De båda yttre falsarna lagade/förstärkta.
136 Nohrborg, A., Den fallna menniskans salighets-ordning, förestäld, uti betraktelser öfwer de årliga sön- och  
 högtids-dagars evangelier. 4:e uppl. 1795. (26), 1011, (11) s. Samtida nött skbd. Många ”hundöron”.
137 Nordberg, J. A., Leben Carl des Zwölften Königs in Schweden mit Münzen und Küpfern. Erster Theil.  
 1745. ii, ii, 18, 704, ii, ii s. + 13 helsides bataljplaner och liknande i kopparstick, varav 9 utvikbara  
 (dubbelfolio). Samtida skbd. Folio (40,5 x 27 cm). 7 upph. bind. Innehåller mängder av kopparstuckna  
 anfanger, vignetter och andra bilder i texten samt mycket stort antal mynt- och medaljavbildningar. Sid.  
 261-264 blanka, sid. 583/584 saknas (felpaginering?). Alla blad tvättade och boken ombunden 2001/2002  
 vid Vadstena Kulturcentrums ateljéer.
138 Nordensvan, C. O., Krigarlif. Några verklighetsbilder tecknade för Sveriges ungdom. 1896. (4), 212 s.  
 Nött klrbd. + Kongl. Maj:ts Nådiga Stadga Om Wärfning och Manskaps legande til Krigstjenst. 1876. 21,  
 (3) s. Nött hfrbd.
139 Norna Gäst (text) och C. A. Dahlström (bilder), Bilder ur Svenska Folklifvet samt Bilder ur Hvardagslifvet.  
 1857-1858. Två blå gulddek. klbd. innehållande vardera 24 litograferade planscher. I allt väsentligt bra skick.
140 Palmbladscodex. Antik handskrift på 138 palmblad i format 420 x 35 mm. Språk: sydostasiatiskt-tamil,  
 thai eller liknande. Ändstycken (”pärmar”) i trä, rikt utsirade och bemålade. (Se ”Bibliotheca Palatina” sid  
 H 2.9).
141 Pieyre de Mandiargues, A., Chagall. Paris. 1975. 211 s. Klbd. Sk.omsl. Som frontespis dubbelsidig äkta  
 färglitografi  ”detail de L’Oiseau Soleil” 1969. Utmärkt skick.
142 Planting-Gyllenbåga, W., Anteckningar om Västgöta regemente i Sveriges krig 1520-1814. 1904. (4), 171 s.  
 Mjukt klbd.  
143 Propiac, Catherine Joseph Ferdinand Girard de, Unga fruntimmers Plutarch eller Korta lefvernes- 
 beskrifningar öfver märkvärdiga fruntimmer. 1-2. 1811-1812. 186, 246 s. Samtida hfrbd. 2 exl. Namnt.  
 bortriven på försättsbladet.
144 Romdahl, Axel L., Carl Larsson som etsare. 1913. 231 s. Ouppsk. Med originaletsning ”Lisbeth”. (SAK  
 nr XXI).
145 Rumenius, J. 4 böcker: Tre drabanter (1979). + Wästgöta ryttare rider vidare (1975.) + Vid höga Hunneberg  
 (1975). + I låga Ryttartorpet (1982). 4 klbd. Sk.omsl. 
146 Rückerschöld, A. M., Den nya och fullständiga kok-boken, innehållande beskrifning, at med mindre  
 kostnad tilreda hwarjehanda smakliga rätter äfwen af potates... 2:a uppl. 1801. 319 s. Samtida nött hfrbd.  
 Smärre skador.
147 Rådström, Pär, Men inga blommor vissnade. 1946. O.u. av debutboken. Delvis ouppsk. + do, Översten.  
 3:e uppl. 1961. Ouppsk. + do, Stjärnan under kavajslaget. 1949. Pbd. Sk.omsl. + do, Den korta resan. 1963.  
 (Rådströms sista verk). Fyra böcker i utmärkt skick.
148 Skoog, A., Fioler & stråkar. 1-2. 1991. 34 s., 15 pl. + 49, (3) s. 2 hft. Text, foton och ritningar. Nya ex.
149 Skum, N. N., Samer. Mapp i elefantfolioformat (60 x 45 cm) med 10 färgbilder. Ingen text.
150 Spaendonck, G. van, De vackraste blommorna. 1957. 16 kolorerade planscher med förklarande text  
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 (komplett). Pbd. Elefantfolio (51x35 cm). Trasigt sk.omsl. 
151 Svanberg, Max Walter, Grafi k. Graphique. Nr 271/300. 1967. 50, 53 s. + xlviii pl. Svart skbd. Kassett.  
 Trasigt transparent sk.omsl. I övrigt i gott skick. Innehåller en originallitografi .
152 Swensson, H., Utböling i Västergötland. 1946. 240, (3) s. Ded. + Boqvist, A. m.fl ., Västgötamat – en  
 kulinarisk resa från jord till bord. 1992. 103 s. Pbd.
153 Taube, E., Västlig horisont. Bilder av Kurt Jungstedt. 1957. 170 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Förlustelse och  
 fritid. 1957. + do, Och skulle det vara så. 1959.
154 Tham, P., Anteckningar under och i anledning af en resa ifrån Westergöthland til Stockholm, gjord åren  
 1796 och 1797. Facsimileuppl. 1980. (18), 92, (2), 4 s., 8 pl. Pbd.  
155 Venedey, J., Engelska Ostindien. Hindustans natur, folk, historia och seder. 1858. 317 s., 24 stålstuckna pl.  
 (22 i utmärkt skick, 2 är fuktskadade). Kartan är halverad.
156 Wästberg, P. m.fl ., Resa i tysta rum. Okända svenska slottsbibliotek. 2004. 320 s. Pbd. Sk.omsl. + Burius,  
 A. m.fl ., Kungl. Biblioteket. Byggnaden och samlingarna. 1998. 165, (3) s. Klbd. Sk.omsl.
157 Zweigbergk, Eva von, Oskar Katt. Originalfärgträgravyrer av Sven Ljungberg. 1963. 29 s. Klrbd (26x30  
 cm). Liten blekning längst ner på främre pärmen, i övrigt nyskick.
158 Karta. G. Hermelins karta öfver Skaraborgs höfdingedöme 1807. Vackert kolorerad. Lodrät vikning ca 15  
 cm från höger kant.
159 Karta. Güssefeld, F. L., Charte von Osmanischen Reiche in Europa, Asia und Africa… 1805. Tagen ur  
 band. 56 x 46 cm. Kolorerad. Äldre vattenskada och fl äckar.
 Originalkopparstick ur E. Dahlbergs Suecia Antiqua et Hodierna. Kopparsticken i utomordentligt fi nt
 skick med breda marginaler. 
160 Alingsås och Axevalla hus /Allings åås … Axelwald/. 1703. Tryckta på samma ark. Bildyta 38 x 13 cm  
 vardera.
161 Do. Borås och Bogesund /Boråås och Bogsund/. Daterade 1703. Tryckta på samma ark. Bildyta 38 x 12,5  
 cm vardera.
162 Do. Falköping och Vänersborg /Fahlkiöping, Waenersborgh/. 1705. Bildyta 38 x 26 cm.
163 Do. Gräfsnäs och Nääs. Tryckta på samma ark. Bildyta 33,5 x 28 cm.
164 Do. Gudhems kloster. Rudera Monastery Gudhemensis …. Bildyta 33 x 21 cm.
165 Do. Gälakvist i Skara samt Hjällnäs. Bildyta 15 x 25 cm samt Hertigdömen Västergötlands vapen. Med  
 reparerad reva. (15 x 25 cm). 2 ark.
166 Do. Husaby. 2 exteriörbilder på samma ark. Total bildyta 16 x 26 cm.
167 Do. Hällekis och Hönsäter. 1705. Bildyta 33 x 27 cm.
168 Do. Höjentorp /Höijentorp/. 1694. Bildyta 34 x 22 cm.
169 Do. Kung Rings gravsten och Kättil Runskes gravvård (16 x 27 cm) samt Kung Sverkers grav (17 x 25  
 cm). 1705. 
170 Do. Lidköping och Mariestad. Tryckta på samma ark. Bildyta 39 x 13 vardera.
171 Do. Lindholmen. 1704. Bildyta 36 x 26 cm.
172 Do. Läckö. 2 kopparstick. Bildyta 34 x 21 daterad 1691 samt 34 x 22 cm daterad 1693.
173 Do. Mariedal. Bildyta 34 x 22 cm.
174 Do. Möendahls Fall. Daterad 1703. Bildyta 34 x 23 cm.
175 Do. Scara. 1703. Bildyta 35 x 22,5 cm. 
176 Do. Sundholmen och Torpa. 1705. Tryckta på samma ark. Bildyta 34 x 28 cm.
177 Do. Trollhättan. Trollhättefallen i 2 kopparstick. Bildyta 16 x 27 resp. 34 x 27 cm. Den sista med 2 olika motiv.
178 Do. Varnhems klosterkyrka. 6 kopparstick, varav 4 små (bildyta 15 x 26 cm) hopmonterade till folioformat.  
 Interiör resp. exteriör av klosterkyrkan. Bildyta 34 x 21 cm.
179 Do. Ymseborg och Ingemo källa (15 x 25 cm) 1705 samt Grevskapet Dalslands vapen (15 x 25 cm).  
 Hopmonterade till ett foliantark. 
180 Do. Ättestupa. + Torstens källa samt Edsborg och Häckleberg (1705). Bildyta 16 x 26 resp. 16 x 25 cm.
181 Andersson, K-E./Björklund, B., Risveden. En västsvensk obygds historia. Del 1. 2001. 272 s. Laminatbd.
182 Arnborg, G., Stenmur´n. 1980. 335 s. Origklbd.
183 Arvidsson, S., Bilderbok Vara 1974. Pbd.
184 Cederbom/Friberg, Skara stifts herdaminne 1850-1930. 5 vol. Inb i 2 hklbd. Komplett.
185 Collmar, M.,  Strängnäs stifts herdaminne. Del 1. Medeltiden. Nyköping, 1977. 742 s., fotoillustrerad.  
 Rexinband med båda omslagen medbundna.
186 Dalman, G. A., Skarprättaren. Föregångare och förrättningar. 1948. 119 s. Nytt ex
187 Danbratt, F./Odenvik, N., Styrsö socken. Ur dess historia från forntid till nutid. 1966. 635 s. Klbd.
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188 Edestam, A., Karlstads stifts herdaminne. 1-5 + register.  1965-1976. 6 klbd.
189 Ekhoff, E., Svenska stavkyrkor jämte iakttagelser över de norska samt redogörelse för i Danmark och  
 England kända lämningar av stavkonstruktioner. 1914-1916. 377 s. Namnt.
190 Erixon, S./Wallin, S., Västgötagårdar. Herremännens och böndernas äldre byggnadskultur i Skaraborgs  
 län. 1932. 183 s. Vackert klbd. Båda omslagen medbundna.
191 Erlandsson, E., Skara högre allm. läroverks lärljungar åren 1826-1869. + do, 1870-1910. Biografi ska
 anteckningar samlade och utgivna. 1922-1925. 380 + 383 s. 2 hfrbd. Nött pärmpapper.
192 Essen, E. von, Forna tiders Essar. 1934. 231 s. + rättelseblad.
193 Fogelberg, T., Årnäs bruk 1802-1960. 1967. 195 s.
194 Falkås, G., De fredlösa. 1937. 237 s. Falkås första bok under eget namn. Sällsynt.
195 Flyckt, M., 48 Göteborgsbilder. Tecknade av Manfred Flyckt med inledning av Sven T. Kjellberg.  
 Wettergren & Kerbers förlag. Göteborg 1934. 8, 48 s. Boken är tryckt i 300 numrerade exemplar, varav  
 detta är nummer 267. Orighklbd. Omslagen medbundna. Folioformat.
196 Friberg, S., Studier över ortnamnen i Kållands härad. Uppsala 1938. 144 s.
197 Frölén, H., Nordens befästa rundkyrkor. En konst- och kulturhistorisk undersökning med 270 bilder.  
 I-II. 1911. 138, 162 s.
198 Grefberg, G., Anteckningar om släkten. 1936. 139 s. 
199 Gällstad. Knalle-, bonde- och industrisocken. 1986. 438 s. Laminatbd.
200 Hallberg, Erik G., En riddare red. En roman från 1300-talets Sverige. 1946. 485 s. Snedläst – med nött  
 omslag. Sällsynt.
201 Jacobsson, Benny, Den sjunde världsdelen. Västgötar och Västergötland 1646-1771. En identitetshistoria. 
Doktorsavh. vid Sthlms universitet 2008. 498 s. Tryckt i endast 150 ex.
202 Johnsson, P., Ur Wästergötlands sagoskatt. 1915. 120 s. Nr 73/100 ex. Liten skada å omslag.
203 Jureheim, T., Söne - gammalt och fornt. 1961. 121 s. Sällsynt sockenbok!
204 Karlsson, N., Om höets kvalitet i Vinköls socken år 1948. 23 s. Omslagen ngt blekt.
205 Krook, A. J. E., Herr Tutings lustresa till stormötet på Axvalla år 1858. 1858. 15 s.
206 Lagergren, H., Kristinehamns familjebok. Karlstad. 1893. 118 s. Enkelt häfte med främre omslag.
207 Lidholm, A., Petter Perssons första och sista Göteborgsresa. Landsmålshistoria från Vilske härad i  
 Vestergötland jemte en kort skildring af den märkligaste tilldragelse i Göteborg sommaren 1885. Gbg.  
 1885. 17 s. 
208 Liljeblad, F., Svenska rikets jemte Landskaps, Städers och Läns VAPEN. 1878. 10 s. + 15 planschblad. Klbd.  
 Mkt bra skick.
209a Lundahl, I., Ortnamnen i Gudhems härad. b) dito, Kållands härad, /några understrykningar/, c) Skånings  
 härad, d) Valle härad. 
210 Lundquist, H., Ringborgssläkten. 1953. 87 s. (Habo-trakten).
211 Manker, E., Kvarnarna på Tjörn. 1965. 291 s. Nord. Museets handlingar 64.
212 Mattsson, K-G., Banevallsläkten. 1984. 262 s. Tryckt i 230 ex. enl. notering i boken.
213 Mattsson, K-G., Ekslundsläkten. /Hasslösa, Holmestad, Lindärva, Saleby, Skara/. 1990. 
214 Olaus Magnus, Historia om de nordiska Folken. Kommentar: John Granlund. Vol. I-IV. Gidlunds, Östervåla  
 1976. 405;411;344;654. 4 pbd.
215 Remgård, A., En bok om Fyrunga. 1958. 259 s. + karta i fi cka. Hfrbd. Mkt bra skick.
216 Rönnow. S. (red.), Finnerödja. En socken i Västergötland. 1944. xii, 590 s., pl., rättelseblad. Ngt nött hklbd.  
 Liten skada å övre rygg.
217 Skarstedt, C. W., Göteborgs stifts herdaminne. Ny upplaga. Utgiven av Knut Norborg under medverkan  
 av Sigvard Öhrvall. 1948. (3), 724, (2) s. Klbd. Med omsl.
218 Stenström, A., Släkten Lundgren från Trälunda i Västergötland med ättlingar och befryndade släkter. 1959.  
 177 s. Hklbd. Båda omsl. Medbundna.
219 Sveriges bebyggelse. Skaraborgs län. Del III. 1953. 907 s. Skbd. Helt guldsn. Nyskick.
220 Sveriges bebyggelse. Skaraborgs län. Del IV. 1954. 727 s. Hklbd
221 Sveriges bebyggelse. Värmlands län. Del IV. 1964. 839 s. Rött dek. skbd. Helt guldsn. Nyskick.
222 Sveriges bebyggelse. Älvsborgs län. Del IV. 1951. 697 s. Skbd. Helt guldsn. Nyskick.
223 Sveriges bebyggelse. Älvsborgs län. Del VII. 1951. 776 s. Klbd. Nytt ex.
224 Södra Lundby. Inventering av gamla boplatser. /1987/. Stencilupplaga.
225 Thorsander, G., Sanka markers odlingsvärde och odlingssätt. Kort och enkelt framstälda. 1885. 48 s.
226 Wernstedt, F. / Gillingstam, H., Äldre svenska frälsesläkter. I:1, I:2, I:3, II:1.  1957-2001. 499, 121 s. De 2  
 första häftena ngt nötta.
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227 Örnhjälm, C., Historiae Sveonum Gothorumq; Ecclesiasticae Libri Quatuor Priores. Inde a magis  
 conspicua in his oris Christianae Religionis origine, usque ad fi nem seculi post Christum natum duodecimi:  
 qui....Adjecti insuper necessarii Indices plenissimi. Nicolai Wankiffwii, Stockholm 1689. 4:o. (16),726,(16) s.  
 Träsnittsvinjetter samt två träsnitt i texten, sid. 175 och sid. 260. Utvikbar genealogisk tabell sid. 601/602.  
 Samt.  halvpergamentbd. Namnt. John Liedholm 1937. Ex-libris Falkenbergs vapen.
228 Ahlberg, O. / Kardell, L., Remningstorp. Från herresäte till skogslaboratorium. 1997. 184 s. Inb. 
229 Andersson, A. / Holgersson, L., Kyrkor i Skara stift. I (a.u.). 1994. 143 s. Pbd. Sk.omsl. 
230 Andersson, B., Carl Rydbergs minnesanteckningar. U.å. 18 s. Stencil. Stpl. (Klyftamon, Lerdala). +  
 Bertilsson, M., Skövde och dess omgivningar. U.å. 13 s. Stencil. 
231 Bananlåda med romaner och diktböcker.
232 Belfrage, N. / Kocken, C. T., Kungl. Västgöta Regemente. Personhistoria. I. 1540-1723. II. 1724-1927.  
 1947-1948. 400 + 484 s. 2 origklbd. 
233 Bilder från vår bygd. Häfte nr 1-12. Utg.: Tidaholms Fotoklubb. 1980-1990.
234 Billingsbygden. 1929: 3, 7, 8, 1930: 1, 3-6, 8. 2 häften fl äckade. 
235 Boken om Vilske. 1980. 568 s. Klbd. Sk.omsl. + Risberg, G. E., Vilske härads allmänning. Gryten. 1960. 192 s.
236 Boken om Västra Götaland. 2000. 212 s. Pbd. Sk.omsl. + Västergötland. KW Gullers. 1979. 96 s. Pbd.
237 Bunt, bl.a. Bengtsson: Östermalm - stadsdelen som var annorlunda (1956), Sevärdheter i Västergötland.  
 Skaraborgs län (1981), Ahlström: Skaraborg och Sjuhäradsbygden (1967), Hallbäck: Skaraborgs län i  
 förvandling (1985) och Påhlsson (red.): Västsvensk genealogi och personhistoria (1971). 
238 Bunt. 10 skrifter, bl.a. Elgströmska boksamlingen. Katalog 3 (1981), Brunnegård: Gustaf Ewalds skrifter  
 1908-1973 (1974), Sandberg: Harald Widéens skrifter (1962), Appelgren: Västgötsk hembygdsforskning (1972).
239 Bunt. 3 böcker: Tillhagen: Glada juledagar (1965, inb.), Hallbäck: Så var det förr. Träsnidaren herman  
 Rosell berättar i skurna bilder (1977), Rehnberg: Helg och söcken (1973, inb.).
240 Bunt. 4 böcker: Härshammar: Frälsefolk och jordaskiften under medeltiden (1992), Sundholm: Säterier i 
 Skara stift (1975, fl äck på bakre pärm), Boqvist: Livet på landet (1990) och Kvarnemo (red.):   
 Lantbruksnämnden - 40 år i Skaraborg (1988). 
241 Bunt. 5 böcker: Lagerqvist: Sverige och dess regenter under 1000 år (1982, klbd), Wrangel(red.): Sverige  
 i färg och bild (1936, Allhem, klbd), Ohlén, C-E., Sverige under 1800-talet (1972, klbd), Sucksdorff:  
 Gryning. Strövtåg med fi lmkamera (1950, linnebd) och Bergman Sucksdorff: Förstoringsglaset (1983,  
 laminatbd).
242 Bunt. 5 böcker: Persson: Uppgifter om Korsberga socken 1809-1862 (1975), Ylander: Hjoåns dalgång  
 (1987), Digelius: Historiskt lärdomsprov om Husaby (1989), Hallbäck: Kring Kollängens tingshus (1970)  
 och Hallerbäck: Vad säger de fredliga vårdar (1951). 
243 Bunt. 6 böcker: Moberg: Västergötlands geografi  (1950), Landtmansson: Västgötamålet (1952, stpl),   
 Widéen:Femton antikvariska stycken (1977), Wallin: Kring Svecia antiqua (1967), Johansson:   
 Skaraborgshistorier och Skaraborgslantbruk (1943), Johansson: Bondeliv och bondeskola (1949). 
244 Bunt. 7 böcker, bl.a. Källgård: Från fl ydda tider i Götlunda och Flistads församlingar (1962) och Sundell:  
 Greby (Väring) förr och nu. 
245 Bunt. Bl.a. 4 skrifter om Varnhem samt diverse kyrkobeskrivningar. 
246 Cederbom, L. A. / Friberg, C. O., Skara stifts herdaminne 1850-1930. I-II. 1928-1930. 5 hft. + Warholm,  
 Joh. W., Skara stifts matrikel år 1865. 1865.  180 s. Slitet band. Lagat titelblad. Bläckanteckningar. 
247 Colling, F., Skaraborgsbygden. Billingsbygden. Del III. Avd. 2. Hft. 70-88. 1925. S. 337-631. Inb. Med  
 omsl. + do, Vänerstranden. Sep. häftn. 2 av del V. 1936. S. 205-416. 
248 Combi-Visuell. A-Ö. 1967-1970. 5 klbd. 
249 Djurens värld. 1-14. 1947-1948. 14 hfrbd. 
250 Ekhoff, E., Svenska stavkyrkor jämte iakttagelser över de norska samt redogörelse för i Danmark och  
 England kända lämningar av stavkonstruktioner. 1914-1916. 377 s. Hfrbd. Ded. till Axel Romdahl. 
251 Ewald, G., Västergötland i bilder. Omkring 600 vyer från landskapets städer och minnesrika platser. 1926. 112 s
252 Falbygden. 18 böcker/skrifter, bl.a. Beerståhl: Bebyggelsen på Fårdala säteri i Åsle socken (1967),  
 Sandberg: Dagsverkstorpare och herrgårdsliv i 1800-talets Västergötland (1967) och Andersson: Falköpings  
 Hantverksförenings 60-årsjubileum (1940). 
253 Falbygden. 7 böcker/skrifter, bl.a. Svensson: Ett och annat från Falbygden (1943), Linnarsson: Köpstad  
 på  Falan(1964) och Lindgren: Falbygden och dess närmaste omgivning vid 1600-talets mitt (1939, avrivet  
 hörn på fr. omsl.).
254 Falbygden. Årg. 1-41, 44-51 och 53. 1927-1999. 
255 Falbygdens Jul. 1950 (årg.2) - 1990, 1992, 1996. 
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256 Fimmerstad, Gust., Kring Fimmersta och Månsarud. 1949. 316 s. + Stjernqvist, O. (red.), Töreboda under  
 100 år. 1973. Inb. 
257 Fischer, T., Slott och herrgårdar kring Lidköping. 1954. 257, (2) s.
258 Friggeråker i forntid och nutid. 1975. 217 s. Klbd. 
259 Frykmer, O., Axvall från municipalsamhälle i Norra Ving till tätort i Valle och Skara jämte glimtar ur  
 1900-talets historia. 1992. 140 s. Inb. 
260 Fåglar. Ett 10-tal böcker/skrifter, bl.a. Kloo: Fåglarna därhemma. Tredje samlingen (1948), Rytterås: Östen.  
 Fågelsjö i kulturbygd (1968), Falbygdens fågelklubb. Årsskrift 1979-1980 och Lönn m.fl .:   
 Hornborgasjöns fåglar (1987). 
261 Gamla Herrljungabilder. 1992. 142 s. Inb. Sk.omsl. 
262 Gustafsson, G., (red.), Hova förr och nu. 1995. 176 s. Inb. + Hova-Älgaråsbygden. 1978. 111 s. + do, 
 Nr 3. 1990. 174 s. 
263 Gustafsson, P. H., Baronen på Tidaholm bland maskiner och människor. 1974. 295 s., 16 pl. 
264 Hagberg, J. (red.), Avlatsbreven från Västgötadelen av Skara stift. 2006. 192 s. Inb. + Malkolmsson, D.
 Betraktelser över ”hedniska” fi gurer i Västergötlands medeltida kyrkor. 1999. 176 s. 
265 Hagberg, J. (red.), Heliga Birgitta och Västergötland. 2003. 276 s. Klbd.
266 Hallbäck, S. A., Det efterreformatoriska dekorativa kyrkomåleriet på 1600- och 1700-talen i Sverige.  
 Del I. 1947. 330 s. Tillskr. + do, Med ett förnöjsamt sinnelag. 1981. 137 s. Laminatbd. 
267 Hamilton, C. L., Lifhusarerna i läger och kvarter. 1916. 195 s. Nytt klbd. 
268 Hasselrot, K., Västergötlands fl ora. Förteckning över kärlväxter. 1967. 175 s., 1 karta. Klbd. Sk.omsl. 
269 Hof, S. Den västgötska dialekten. 1993. 210 s. Pbd. + Hallin, W., Svenskt folkmål. 1948. 335 s. 
270 Hultgren, G., Livet i Vadsbo under 1800-talet. 1939. 240 s. + Morell, G., Ekby och Utby socknars äldsta  
 ännu bevarade kyrkoböcker. 1959. 154 s., 14 pl. Pbd. Sk.omsl. 
271 Jacobsson, G., Skärvboken. I-III. 1952-1964. 3 hft.
272 Janson, H., Templum nobilissimum. Adam av Bremen, Uppsalatemplet och konfl iktlinjerna i Europa  
 kring år 1075. A.a. 1998. 353 s. 
273 Julhälsningar till församlingarna från präster i Skara stift. 1906 (2. tr.), 1910-1996. + Register. Årg. 1-30.  
 1906-1935. 
274 Järpåsboken. 1979. 193 s. Origklrbd. + Kinberg, J. G., Beskrivning över Järpås pastorat år 1784. 1958. 116 s. 
275 Kalm, P., Västgöta och Bohuslänska resa 1742. 1960. 265 s. Klbd. Med omsl. + Sallander, H. (utg.), Anders  
 Tidströms resor i Västergötland 1756 och 1760. 1978. 137 s. + Beckman, N., Förord och anmärkningar  
 till Carl Linnæus Wästgötaresa. 1928. 51 s. + Arsenius, J. G., Johan Georg Arsenius’ minnesanteckningar.  
 1924. 291 s. Klbd.
276 Kartor över det medeltida Sverige och dess ortnamn jämte nutida motsvarigheter. 1967. 15, 10 s. Stort  
 format.
277 Katalog öfver Skaraborgs läns handtverks-, hemslöjds- och industri-utställning i Falköping 23 juni - 23  
 juli 1910. 1910. 112 s., karta + annonser. 
278 Kjöllerström, P. A., Westergötland såsom landskap. 1919. 471 s. Nyare klbd. 
279 Kyrkefalla hembygds- och fornminnesförening. Årsbok. 1949-1951. + Tibrobygden. Nr 4-17. 1952- 
 1972. + Från Ransberg och Kyrkefalla. Nr 19, 21, 27. 1985-1993.
280 Leufstadius, B. m.fl ., Människor i arbete. Tre län blir ett - en dokumentation om Arbetsförmedlingen  
 i Västsverige. 1998. 160 s. Klbd. + Vi byggde Skaraborg. Länets byggnadsarbetare under 75 år. 1980. 48 s.  
 + Andersson, B., Arbetarrörelsen i Skaraborg. Socialdemokratiska partidistriktet 50 år. 1977. 168 s. 
281 Lidköping och Läckö. Bunt med 10 böcker/skrifter, bl.a. Palm: Lasarettet i Lidköping 100 år (1966),  
 Jönsson: Dagbok från Sävare 1821-1823 (1989) och Läckö slott. Utställningskataloger. 1976, 1980, 1990, 1991.
282 Lindahl, P-E., Att samla böcker. 1961. 233 s. 
283 Lindh, B-E., Volvo. Personvagnarna - från 20-tal till 80-tal. 1984. 220 s. Inb. Sk.omsl. + 100 år av  
 motortillverkning i Skövde. 2007. 27 s. 
284 Lindorm, E., Ny svensk historia. Oscar II och hans tid. En bokfi lm. Bibliofi luppl. 1974. 509 s. Dek.  
 klbd. Sk.omsl. 
285 Lundberg, K., Glimtar från Brandstorp förr och nu. I-II. 1959-1961. 128 + 160 s. 
286 Lundbäck, S., Lundsbrunn. En skymt av det som var. En glimt av det som är. 2000. 146 s. Laminatbd. +  
 Hallbäck, S. A. / Steiner, J., Glimtar från Lundsbrunn. 1974. 60 s. + Roth, S., Gudhems klosterruin. 1973.  
 114 s. Ded. + Karlsson, J., Gudhems kloster. 1986. 16 s. 
287 Militaria. 4 böcker: Floberg(red.): 60 år med Underhållsskolan US (1999, laminatbd), Västra militärområdet.  
 En regions historia ur försvarsperspektiv (1993), Hembygdens knektar till rikets försvar (1988) och Med  
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 spade och gevär. Rapport från ett symposium om det militära indelningsverket, Axevalla 1988 (1989).
288 Minnen från Vestergötland. Hälsning till hembygden från dess i Upsala studerande ungdom. 1900. vi, 
 193 s., pl. Nyare klbd. 
289 Moholmsbygden. Nr 1-19, 21-24. 1972-1995. I A4-pärm. + Gustaf Fägerwalls minnesanteckningar från  
 Valla. 1988. 64 s. + Artikel om Valla tingslag. A4 i spiralhäfte. 
290 Musik. 4 böcker, bl.a. Landtmanson: Folkmusik i Västergötland (1911) och Ling (red.): Vi äro   
 musikanter alltifrån Skaraborg (1983). 
291 Nerman, B., Sveriges första storhetstid. 1942. 255 s. + do, När Sverige kristnades. 1945. 192 s. +  
 Schmid, T., Sveriges kristnande. Från verklighet till dikt. 1934. 230 s. Namnt. 
292 Nilsson, G., 80 år i Skövde. PK banken. 1982. 23 s.  + Dahlgren, S., Skaraborgs Enskilda Bank 1865- 
 1915. 109 s. + bilder. Namnt. + Bergqvist, Å. T., Skaraborgs Enskilda Bank under 75 år. 1940. 39 s.
293 Nilsson, Paul. 7 böcker, bl.a. Västgötabilder. Gamla och nya (1947).
294 Nilsson, R. (red.), Liv i Skaraborg. 48 berättelser om livet. 1994. 192 s. Laminatbd. + Skaraborgs  
 hantverksdistrikt. 1895-1945. 1945. 73, (50) s. + Persson-Lilja, H., Ungdom i Skaraborg. 1970. 175 s.  
 Klbd. Sk.omsl. 
295 Nimar, K., Bebyggelsen i Grevbäck. Nr 2, 5-8. 1983. 5 hft. + do, Grevbäcks kyrka och människor i dess  
 närhet. 1975. 116 s. + Flodin, P. och J. A., Dagbok från Grevbäck och Ransberg 1836-1857. 1996. 55 s.  
 + Grevbäck i bild. 1982. (36) s. 
296 Nordberg, M., I kung Magnus tid. Norden under Magnus Eriksson 1317-1374. 1995. 359 s. Klbd.  
 Sk.omsl. + Svanberg, J., Furstebilder från Folkungatid. 1987. 245 s. Klbd. Sk.omsl. 
297 Nordmark, U., Boken om en kurort - Mösseberg. 1994. 85 s. Klbd. + Linnarsson, L-E., Vandring i 
 min stad. 1979. 108 s. Klbd. Sk.omsl. 
298 Odén, T., Skaraborgarn och Spionen. Tidningar i V. Götaland genom 250 år. 1999. 336 s. Laminatbd.
299 Odensåkers hembygdsförening. 1990 (årg.12) - 2003, 2007. 
300 Ohlmarks, Å., Våra kungar från äldsta tid till våra dagar. 1972. 674 s. Blått skinnbd med rikt gulddek  
 rygg och frampärm samt hela guldsnitt i originalkassett. Den likaledes blå originalkassetten har kungens  
 krönta monogram i förgylld metall på framsidan. Lyxutgåva. 
301 Om Ransberg från äldsta tid till nutid. 1-2. 1981. 162 + 163-331 s. 2 hft.
302 Pahlmblad, C. (red.), Skaramissalet. Studier, edition, översättning och faksimil av handskriften i Skara  
 stifts- och landsbibliotek. 2006. 332, (2) s., 116 pl. Klbd. Sk.omsl. 
303 Planting-Gyllenbåga, W., Anteckningar om Västgöta regemente i Sveriges krig 1520-1814. 1904. (6), 
 171 s. Namnt. + Åkerstein, H.,  Under Skaraborgsfanorna. 1937. 112 s. + Nordensvan, C. O., 
 Georg Carl v. Döbeln. 1985. 103 s. 8 pl. Klbd. 
304 Präster. Bunt med 11 böcker/skrifter, bl.a.  Franck: Föregångare (1991) och Pettersson: Biografi sk
 matrikel över Skara stifts prästerskap 1985 (1986).
305 Redelius, G., Lönnarp, Vinsarp - två gårdar i Västergötland. 2003. 173 s. Klbd. Sk.omsl. 
306 Rosell, I., Magnus Gabriel De la Gardies kyrkobyggnadsverksamhet i Sverige. 1972. (3), 143 s., 23 pl.  
 Hft. Sk.omsl. + do, Slottskyrkor. En spegel av 1600-talsmänniskan och tiden. 2000. 123 s. Pbd. 
307 Skara stift i ord och bild. Del 1. 1949. 749 s. Dek. klbd. Helt guldsn. 
308 Skara. Bunt med 10 böcker/skrifter, bl.a. Nilsson: Skolseder från Skara (1948), Sigsjö: Skara domkyrka  
 (1986) och Landtmansson: Skara och Axvall (1943). 
309 Skaraborgaren. 1993, 1995, 2000. + Götaträngaren. 9 spridda nummer. 1958-2005. 
310 Skaraborgs Regemente. Minnesskrift 1981. 1981. 419 s. Fläckigt klbd. 
311 Skaraborgsnatur. 1963-2007. Komplett. 
312 Skövde. 6 böcker: Fridell: Sköfde hantverks- och industriförening 1868-1928 (1928, nr 358/500),  
 Klackenberg: Medeltidsstaden. Skövde (1981), Rikner (red.): Skövde Rotaryklubb 50 år (1995, laminatbd),  
 Andersson: Sköfde. Staden i våra hjärtan (1981, pbd, sk.omsl.), S:t Joh:s Logen S:t Sigfrid i Sköfde 1878- 
 1928 (1928) och Nilsson: S:t Johanneslogen S:t Sigfrid i Skövde 100 år (1978). 
313 Skövde. Bunt med 12 böcker/skrifter, bl.a. Larsson: Skövde soldathem (2007), Katalog. Länsutställningen  
 R68 och Skövde. En presentation i ord och bild (1953). 
314 Släkt och hävd. 1976-1987. 
315 Släktforskarnas Årsbok. 1995-2010. 16 laminatbd. 
316 Släktforskning. 6 böcker, bl.a. Hildebrand: Handbok i släkt- och personforskning (1977, inb.) och  
 Heckscher: Släktforskning (1955).
317 Studier rörande Västergötlands kulturhistoria. Tillägnade Sanfrid Welin. Nr 150/225. 1935. (6), 147 s. 
318 Svenska antavlor. 1982-2004. 28 st. Ej komplett. 
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319 Svensson, A. B., Historik över Skövde stads skogar. 1945. 30 bl., 12 kartor i fi cka. Hklbd.
320 Thorsander, G., Från denna och hinsidan sundet. En knippa minnen från krig och fred. 1886. 246 s. Nyare  
 klbd. Ded. (s. 17-32 fotokopia). 
321 Tidaholm. Box innehållande broschyrer, tidningar och tidningsurklipp m.m.
322 Tidaholm. Bunt med 10 böcker/skrifter, bl.a. Vi minns vår skola i Tidaholm (2005, laminatbd), Tidaholms  
 Sparbank 90 år (1992, pbd), TGIF 75 år (1977) och Kjellgren: Tidaholms bruks bilhistoria (1982). 
323 Topelius, C. (red.), Bokfi lmen om vår egen tid. Allt detta har hänt. (1900-1977). 1978. Opag. Dek.  
 konstskbd. Sk.omsl. 
324 Ullenius, G., Skaraborgs läns Lantmäns Centralförening 1895-1945. 1945. 126 s. + bilder. Inb. +  
 Skaraborgs läns Slakteriförening 1935-1965. 1965. 75 s. + Österberg, S., Skaraborgs läns Brandstodsbolag  
 Försäkringsanstalt 1842-1942. 1942. 248 s. 
325 Vara. 5 böcker/skrifter, bl.a. Hembygdsgårdar. Vara kommun (1986) och Vara kommun. Kulturhistorisk  
 inventering (1984). 
326 Wennerberg, S. Br:son, Personhistorier och berättelser från Kållandsö och Lidköpingstrakten. 1935. 
 135 s. + Bergstrand, C. M., Från 1700-talets Lidköping. 1967. 208 s. Inb. Sk.omsl. 
327 Västergötland. 5 böcker: Hallbäck/Ahlgren: Vänerns stränder (1978, pbd), Hagberg: Vägar i Västergötland  
 (1957), Lundh: En bok om Västergötland (1921, klbd), Västsvenska hembygdsstudier tillägnade Hjalmar  
 Lindroth (1928, solkig) och Västergötland. Bildalbum (u.å.). 
328 Västergötland. Bananlåda med diverse ”enklare” litteratur.
329 Västergötlands Fornminnesförenings Tidskrift. Häfte 1-3 (nytr. 1938), häfte 4-5 (1938) - 1981/1982.  
 Häftade. + Do. 1983, 1984, 1986. Inbundna. 
330 Västgötabygden. 1946-2010. I årshäften och lösa tidningar. Ej helt komplett före 1950. 
331 Västgötajul. 1934-2006. 46 hft. Komplett från 1954.
332 Andersson, N. / Andersson, O., Svenska låtar. Uppland. 1974. (4), 133, (3) s. + do, Hälsingland, Gästrikland.  
 1973. (6), 210, 230, (2) s. + do, Jämtland, Härjedalen. 1973. (6), 193, 210, (2) s. + do, Medelpad. 1974. (4),  
 173, (5) s. 4 origlinnebd. 
333 Beckman, N., Äldre Västgötalagen. Översatt och förklarad. 1924. (2), xxvi, 118, (2) s. Hklbd. 
334 Bengtsson, B., Gammalt silver. Ur Kulturens samlingar. 1979. 228 s. Laminatbd. Namnt. + Tunander, B.,  
 Illustrerat antiklexikon. 1986. 443 s. Origklbd.
335 Bergsvetenskap. 5 böcker i blandat skick, bl.a. Furuhagen: Mercurius och Vulcanus. En krönika om järnet  
 i Sverige (1997, laminatbd) och Englund: Blästbruk (2002, snedläst). 
336 Bergstrand, C-M., 3 böcker: Skövde, Hjo och Kåkinds härad på 1700-talet (1970), Brott och straff 
 i 1700-talets Västergötland. Del I. Barnamord och tidelag (1972) och Kyrktjuvar, hästtjuvar och fi cktjuvar  
 i Västergötland på 1700-talet (1970, klbd, sk.omsl.).
337 Bergvall, E., Idrott. Vägledning i kroppsövningar, lekar och tidsfördriv. En ungdomens handbok. 1907.  
 264 s. Dek. origklbd. (Arbetarhemmets bokskatt). 
338 Bernström, J., Bernströms bestiarium. En djurens nordiska kulturhistoria. Inledning, redigering och  
 källpresentation: Henrik Otterberg. 2008. 648 s. Pbd. Sk.omsl. 
339 Björklund, G., Gustafva Björklunds kokbok för husmödrar… Ny, genomsedd uppl. 1893. 512 s. 2 pl.  
 (den ena lös). Ngt nött origklbd. Tillskr. 
340 Blomqvist, H., Mat och dryck i Sverige. Litteraturöversikt. 1980. 437 s. Origpbd. 
341 Bolen, Carl van, Erotiken genom tiderna. I-II. 1955. 303 + 324 s. 2 hfrbd. 
342 Broocman, R., En fulständig swensk hus-hålds-bok om swenska land- hushåldningen i gemen och i  
 synnerhet… 1-2. Norrköping. 1736-1739. (24), 216, 168 s., s. 167-228, 72, 68, 88 s., 2 pl. (en med revor),  
 (6), 14, 44, 28, 62, 38, 42, 42, 120, 68, 24 s. Mellan del 1 och 2 medbundet: Celsius, A., En underrettelse  
 huru man efter solens ojämna rörelse bör rätt ställa ett uhrwärk, at thet hela åhret igenom behåller en  
 jämn och oförändrad gång. Norkiöping. (1727). (8) s. Nött samtida skbd. Nött tejplagat titelblad. Några  
 sidor med mindre revor. Namnt. 
343 Bröms, P., Den sluga och förståndiga gubben... 5:e uppl. 1806. 194, (14) s. Sammanbunden med: Bruno,  
 G. F., Den kloka och husaktiga gumman… 5:e uppl. 1806. (2), 246, (24) s. Samtida nött hfrbd. Ngt fl äckig  
 och ”maskäten” inlaga. Del av titelbladet saknas utan textförlust. 
344 Buffon, G. L. L. de, Naturalhistoria af Buffon i sammandrag för ungdom. Med 134 fi gurer. Öfversatt af  
 P. O. Gravander. 1-2. 2:a uppl. 1839. (4), 240, (6), (2), 213, (7) s., pl. Ngt nött samtida hfrbd. Eftersättsblad saknas.
345 Bäckström, P., Låtar från Dalarna. 1974. (4), iii, 642 s. Konstskbd. 
346 Dahlberg, E., Teckningarna till Svecia antiqua et hodierna. Del 2-4. 1966-1970. 3 hfrbd. Övre guldsn.  
 Sk.omsl. med revor. Exl. (Del 1, Stockholm, saknas).
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347 Dahlby, F., Svensk heraldisk uppslagsbok. 1964. 235, (2) s., pl. Klbd. Nött sk.omsl. Stpl.
348 Darelli, Johan Anders af, Socken-apothek och någre hus-curer, utgifne under Kongl. Collegii Medici  
 öfwerseende och besörjande. 1760. 257, (5) s. Nött samtida hfrbd. Sid. 1-2 saknas. Delvis fl äckig inlaga. Namnt. 
349 Den svarta bibeln. Sjätte och sjunde Mose-böckerna eller m.a.o. Mose trolldoms och andelära samt  
 förklaringar till de underverk som de gamla och kloka hebreerna gjorde. Åbo. 1972. 141 s. Svart blankt omsl. 
350 Dybeck, R. (utg.), Runa. Antiquarisk tidskrift. 1845. 5 nötta ex. + do, Runa. Läsning för fäderneslandets  
 fornvänner. 1849. 5 nötta ex. 
351 Edlund, T., Folkmusik från Sjuhäradsbygden. I-II. 1982. 334 + 335-660 s. 2 hft.
352 Einar Övergaards folkmusiksamling. Utgiven och kommenterad av Märta Ramsten. 1982. 494 s.  
 Origpbd. 
353 Etnologi. Bunt med 9 böcker, bl.a. Stattin: Näcken (1984), En lijten bok som kallas bonde-practica…  
 (1924) och Lloyd: Svenska allmogens plägseder (1979). 
354 Farmakologi. Bunt med 6 böcker: Ahlberg: Farmaceutisk teknik (1934, hfrbd, ded.), Kommentar till  
 svenska farmakopén. 1-2 (1904, 2 ngt nötta origklbd), Svenska farmakopén. (Pharmacopoea Svecica, Ed.  
 VIII) (1901, origklbd), Svenska farmakopén 1925. Pharmacopoea Svecia Ed. X (1926, origklbd) och  
 Ljungdahl: Ribbings recepthandbok (1933, mjukt origklbd). 
355 Folkmusik Västergötland. Bunt med 10 skrifter, bl.a. Josefsson: Gamla visor insamlade i Västergötland  
 (1975), Engkvist: Folklåtar från Västergötland (1986) och Sexdregasamlingen. 1-3 (1987, 1976, 1977). 
356 Folkmusik. 5 böcker/skrifter, bl.a. Andersson: Svenska låtar. Värmland (1978) och Andersson: Folkliga  
 svenska koralmelodier från Gammalsvenskby och Estland (1945). 
357 Forsslund, K. E., Med Dalälven från källorna till havet. 5 spridda nötta delar. + Ljungström, H. (red.),  
 Hybo. Ett sågverkssamhälle i Hälsingland. 1982. 265 s. Konstskbd. Ngt nött sk.omsl. 
358 Fritz, M., Gjutjärnets tidsålder. Del I. 1989. 254 s. Pbd. Sk.omsl. + Berglund, B., Gjutjärnets tidsålder.  
 Del II. 1989. 239 s. Pbd. Sk.omsl. 
359 Frukt och bär. 5 böcker: Näslund: Äppelboken (1989), Larsson/Svensson: Bärodling (1989), Johnsson:  
 Odla frukt (1988), Nilsson: Ympning av fruktträd (1992) och Armfelt Hansell: Bärboken (1982). 
360 Garney, J. C., Garney’s Handledning uti svenska masmästeriet. Omarbetad af Carl Johan Lidbeck. Förra  
 delen. 1816. Graverat titelblad, ix, (7), 256, (1) s. Samtida blankt omsl.
361 Grenander Nyberg, G., Lanthemmens vävstolar. Studier av äldre redskap för husbehovsvävning. 1975.  
 434 s. + Brodén, M., Delsbosöm. 2:a uppl. 1979. 155 s. + Hammar, B. / Rasmusson, P., Underkläder. En  
 kulturhistoria. 2008. 251 s. Pbd. Sk.omsl. Snedläst. 
362 Hallerdt, B., Propellerns pionjär och Monitors mästare. Glimtar av John Ericssons liv och verk. 2003. 
 79 s. + Engelhabt, C. / Indebetou, G., Om ångfartyg och deras handterande. U.å. xii, 230 s. Fotostatkopia.  
 (O.u. utkom 1842). 
363 Hallgren, C. E. G., Salongs-astronomi af Eskil. Ca 1880. 11 pl. Ngt nött. + Burman, C., Krumelurer  
 för 1869. (19) pl. Trasigt omsl. Ngt fl äckig. + do, Krumelurer 1881. (18) pl. Trasigt omsl. Ngt fl äckig.  
 (Humoristiska teckningar). + Stowe, Harriet Beecher, Spindelväfvar eller små damgömmor som göra  
 vårt hem otrefl igt. 2:a uppl. 1872. 108 s. Trasigt bakre omsl. Fin inlaga. 
364 Handböcker i metallslöjd. 7 böcker, bl.a. Myrhed: Emaljering (1961), Lagervall: Silversmide (1979) och  
 Glas: Handbok i metallsvarvning för amatörer (1952). 
365 Handböcker i olika ämnen. 7 böcker, bl.a. Björk: Handbok i skolagning (1943), Sundblad: Handbok i  
 härdning (1915), Stöckel/Thon: Fullständig handbok för betsning, polering och lackering (1924) och  
 Stubelius: Pappslöjd (1948). 
366 Handböcker i olika ämnen. 9 böcker, bl.a. Svensson: Handbok i sjömansarbete (1974), Granit: Gör det av  
 papp och papper (1959) och Kraemer: Läder (1930). 
367 Hedin, Sv., Supplement till handboken för praktiska läkare-vetenskapen… Första stycket. 1805. 142 s.  
 Nött samtida hfrbd. Namnt. 
368 Hedvall, Y. (red.), Handbok i butiksreklam och försäljning. 1947. 384 s. Ngt nött orighfrbd. 
369 Henström, A., Fickbok i praktisk byggnadskonst med särskildt afseende på landtbyggnadskonsten… 1865.  
 200 s., xxi pl. Ngt nött samtida hfrbd. Delvis ngt brunfl äckig inlaga. 
370 Hildebrand, H., Sveriges medeltid. 1-4. Faksimiluppl. 1983. 4 pbd. 
371 Historia. 5 böcker: Nordberg: Den dynamiska medeltiden (1995), Hagerman: Spåren av kungens män  
 (1997), Ohlander/Strömberg: Tusen svenska kvinnoår (1997), Österberg: Folk förr. Historiska essäer  
 (1995) och Pringle: Mumiekongressen (2002). 
372 Hofberg, H., Svenska folksägner. 1882. 224 s. Ngt nött origklrbd. Exl. Tillskr.
373 Hume, D., Smärre afhandlingar i allmänna hushållningen. I. samlingen. 1791. (4), 188 s. Samtida blankt omsl.
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374 Hundläkaren. En handbok för vänner och älskare af hundar. (2), 64 s. Linköping. 1849. Omslag och  
 titelblad med tryckår 1887. Nött rygg. Omslagen ngt naggade och lösa. 
375 K. P. Leffl ers folkmusiksamling. Med inledning och kommentar av Margareta Jersild. 1987. (2), 295 s.  
 Origpbd. 
376 Karlsborg. Bunt med 8 böcker/skrifter, bl.a. Ericson/Lippold: Karlsborgsliv (1995), Sjöstedt: Anteckningar  
 rörande ”Pionier- och Kronoarbetskårerna”… (1982) och Borg: Vanäs/Carlsborgs fästning. Årskrönika  
 1832 (1982). 
377 Katalog öfver Hartkopffs Museum. Stor samling af Geologiska, Ethnologiska och Anatomiska föremål.  
 Göteborg. 1873. 32 s. Ngt nött. 
378 Kirby, R. S. m.fl ., Engineering in history. 1990. vii, 530 s. + Usher, A. P., A history of mechanical inventions.  
 1988. xi, (3), 450 s. + Biringucci, Vannoccio, The pirotechnia of Vannoccio Biringuccio. The classic  
 sixteenth-century treatise on metals and metallurgy. 1990. xxvi, (4), 477 s. Snedläst. 
379 Klencke, H., Doktor H. Klenckes kemiska kokbok. Fullständiga, lättfattliga, på wetenskaplig grunder  
 strödda allmänna och detaljerade anwisningar: om födoämnena, såsom kött, fl äsk, grönsaker, kaffe, thé,  
 choklad, mjölk, mjölrätter och bröd, ägg m.fl .... Bearbetning i sammandrag af Wilhelm Kjellgren. 2:a  
 uppl. 1860. (14), 200 s. Samtida hfrbd. Ngt fl äckig inlaga. 
380 Kulturhistoria. 10 böcker, bl.a. Lund: Från kula till data (1989), Thrand: Runorna. Skrivtecken & magi  
 (1994), Sylwan: Från stångpiskans dagar (1901) och Läder. Kort handbok i läderkunskap… (1944). 
381 Kulturhistoria. 5 böcker: Fougner: Luffarriksdan och Luffarkungen (1984), Levander: Brottsling och  
 bödel (1933), Brahe: Oeconomia eller Hushållsbok för ungt adelsfolk (1971), Malmgren: Bilder ur svensk  
 telehistoria (1972) och En bok om avträden (1984). 
382 Labarta, L., Spanish decorative ironwork. 2000. viii, 120 s. + Blanc, L., Decorative french ironwork  
 designs. 1999. (4), 91 s. + Jensen, M., Engineering and technology 1650-1750. 2002. 207 s. 
383 Lagerquist, M., Pinnstolar. Ett bidrag till Nässjö stolfabriks historia. 1943. 65, (2) s. Ngt nött origpbd. +  
 Hermelin, Carl F., Fakta om glas. 1966. 79 s. Origklbd. Ded. + Ahlström, O., Glasögon i Nordiska  
 museet… 1947. 144 s. 
384 Lantbruk. Bunt med 6 böcker i blandat skick, bl.a. Smärre uppsatser af ekonomiskt innehåll till den  
 mindre jordbrukarens tjenst (1857, ngt brunfl äckig), Abildgaard: Den pålitlige häst- och boskapsläkaren  
 (1907, ngt nött) och Husberg: Honung, vax och mjöd (1994, snedläst). 
385 Lennmalm, C. E., Handbok i handelsvarukännedom eller i kunskapen om de förnämsta handelsvarors  
 ursprung, egenskaper, förfalskningar m.m. 1868. (4), 484 s. Samtida lätt nött hfrbd. 
386 Liedbeck, C. H., Gymnastiska dagöfningar för folkskolan. 2:a uppl. 1891. (4), 107 s., 4 utvikbara pl.  
 Samtida ngt nött hklbd. Stpl. ”Kommunala Mellanskolan Hjo”. 
387 Lima och Transtrand. Ur två socknars historia. 1. Myrjärn och smide. 1982. 555 s. Klbd. Sk.omsl. 
388 Lindberg, G. (utg.), Muhrs brukskatekes. 2:a uppl. 1904. 48 s. 
389 Lindroth, S., Christopher Polhem och Stora Kopparberget. Ett bidrag till bergsmekanikens historia. 1951.  
 234 s., pl. Origklbd. 
390 Ling, J., Nyckelharpan. Studier i ett folkligt musikinstrument. 1979. 288 s. + 1 EP. Origpbd. 
391 Livhusarerna. Ett svenskt kavalleriregementes nutidshistoria. 1986. 553 s. Pbd. Sk.omsl.
392 Ljungström, H. (red.), Hybo. Ett sågverkssamhälle i Hälsingland. 1982. 265 s. Konstskbd. Sk.omsl. + do,  
 Hybo. Ett sågverkssamhälle i bilder. Del 2. 1987. 159 s. Konstskbd. Sk.omsl.
393 Ludwig, M. C., A Dictionary, English, Germane and French, containing not only the English words  
 in their Alphabetical Order… Leipzig. 1706. (14), 786 s. Nött samtida skbd. Daterat på främre pärm  
 ”PHB 1707”.
394 Lundell, Ulf, Texter, noter, bilder. 1996. 660 s. Pbd. Sk.omsl. 
395 Låda med diverse böcker, bl.a. Wiseman: Överlevnadshandboken (1989), Nostradamus profetior (1992)  
 och Lea: Småherrskap. Verklighetsbilder i fotografi  från barnens krets (1884). 
396 Låtmelodier efter äldre meddelare i Västergötland. Del 1-2. 1987-1989. 160 + 160 s. 
397 Mat, dryck och etikett. Bunt med ett 10-tal böcker/skrifter, bl.a. Munkebo: Hembränning och  
 brännvinskryddor (1972), Nordquist: Krydda din snaps (1996), Gjelseth: Nordiska dryckesvisor (1980)  
 och Den perfekta värdinnan (1937). 
398 Medicin och hälsa. 4 böcker, bl.a. Haeger: Kirurgins historia (1988) och Howitz: Kort sundhetslära för  
 kvinnor (1893)
399 Militaria. Bunt med 10 böcker/skrifter, bl.a. Utrustnings- och packningsplan för kolonndivisions stab  
 (1891, klbd), 40 mm Ivakan m/48. Beskrivning del I (1964) och Livregementets historia (1967). 
400 Modärn sykonst. Praktisk lärobok i konsten att förfärdiga dam- och barnkläder. Förord af Gwen. 1910.  
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 vi, 550 s. Origklbd. 
401 Möller, L., Citron. Om citronen i Europas historia… 1997. 192 s. Klbd. Sk.omsl. + Dehlén, S. / Isralesson,  
 L., Ciderboken. 1997. 95 s. Laminatbd. + Walfridson, M., Krydderi. Kryddgårdens och kökets hemligheter.  
 1986. 160 s. Pbd. 
402 Nevéus, C., Trälarna i landskapslagarnas samhälle. Danmark och Sverige. 1974. 210 s. Ded. + Hazelius,  
 G., Om handtverksämbetena under medeltiden. 1906. (4), xxxv, 160 s., 1 pl. Nött omsl. Ded. + Jansson,  
 S-B., Erikskrönikan. 1986. 242, (5) s. Pbd. Sk.omsl. 
403 Nilson, A., Studier i svenskt repslageri. 1961. 245 s. Hft. Sk.omsl. 
404 Norborg, L-A., Storföretaget Vadstena kloster. 1958. xi, 336 s. Ded. + Larsson, A. (utg.), Vadstena klosters  
 två äldsta jordeböcker. A.a. 1971. lxx, 290, (2) s., 8 pl. 
405 Norman, I., Låtar från Dalarnes Bergslag. 1977. (190) s. Origklbd. + Dicander, J., Folkliga koraler från  
 Dalarna. 1975. 189 s. Klbd. Sk.omsl. 
406 Noss, A., Adolph Tidemand og folk han møtte. 1981. 248, (2) s. Konstskbd. Sk.omsl. (Norske folkedrakter).  
 + 1880-tal i nordiskt måleri. 1985. 352 s. Laminatbd. + Henrikson, A. m.fl ., Stora mytologiska uppslagsboken.  
 Hexikon. 1998. 423 s. Pbd. Sk.omsl. 
407 Olaus Magnus, Historia om de nordiska folken. 1-4. 1976. 4 pbd i pappkassett.
408 Ordböcker: Allén/Sjögreen: Norstedts svenska baklängesordbok (1993, laminatbd), Hammarlöw: Ant.  
 Hammarlöws Rimlexikon (1984, laminatbd), Odhner: Svenskt rimlexikon (1979, laminatbd) och Fröström:  
 Synonymlexikon (1987). 
409 Peterson, H. L., Eldhandvapen genom tiderna. 1963. 262, (6) s. Origklbd. + Fowler, W., Gamla vapen.  
 Vapnens och krigskonstens historia. 2000. 64 s. Laminatbd. 
410 Phillips, R. / Jacobsson, S., Norstedts stora svampbok. 1982. 288 s. Laminatbd. + Bremness, L., Vår  
 örtabok. 1990. 288 s. Laminatbd. + Mabey, R., Stora boken om örter. 1989. 288 s. Pbd. Sk.omsl. 
411 Platen, Baltzar B. von, Om Sveriges försvar. 1828. (2), 66, (1) s. Samtida blankt omsl.
412 Polisunderrättelser för 1899 under inseende af Stockholms Polisstyrelse utgifna för Rikets Polismyndigheter.  
 1900. Ca 500 s. Samtida ngt nött klrbd. Liten ryggskada.
413 Sloan, A. / Gwynn, K., Dekorationsmålning. 1996. 224 s. Pbd. Sk.omsl. + Pedersen, E. M., Marmorering.  
 1993. 79 s. Laminatbd. + Tunander, P., Dekorativ målning. 1996. 160 s. Laminatbd. + do, Målning och  
 träskydd. 1996. 48 s. Laminatbd. 
414 Smitt, C. A., Kolare-praktika. Fyratio enkla och kortfattade reglor för kolnings-arbetare. 2:a uppl. 1865.  
 14 s. Samtida hklbd. Inlagan ngt brunfl äckig och med fuktskadat övre hörn. 
415 Stephens, H., Landtbrukets bok. 1-2. 1858. xi, 608 s., 8 pl. + 588 s., 2 pl. 2 nötta samtida hfrbd. Ngt  
 brunfl äckig inlaga. 
416 Stockholms Posten. N:o 1-144 (2/1-30/6) 1795. Samtida nött pbd. Trasig rygg. Namnt. 
417 Swahn, J-Ö., Olaus Magnus bilder. 2005. 192 s. Pbd. Sk.omsl. + Ambrius, J., Att dömas till döden. 1996.  
 207 s. Laminatbd. + Ekström, G., Svenskarna och deras velocipeder. 1984. 156 s. Laminatbd. 
418 Svanberg, J., Furstebilder från Folkungatid. 1987. 245 s. Klbd. Sk.omsl. + Ander / Gahrn / Lindblom,  
 Sveriges födelse. 1984. iv, 180 s., 1 utvikbar släktkarta.
419 Swedenborg, E., Om järnet och de i Europa vanligast vedertagna järnframställningssätten... Den svenska  
 upplagan under redaktion av Hj. Sjögren. 1923. xxix, 470 s., 26 pl., 1 utvikbar karta. Ngt nött dek. skbd.  
 Övre guldsn. Tejplagade inre falsar. Främre pärmen har varit loss. Folio.
420 Svenska hem i ord och bilder. Årg. 9, 10, 14, 18. 1921-1930. 4 ngt nötta orighfrbd. + Svenska familj- 
 journalen. Bd 7-8. 1868-1869. 2 nötta samtida hfrbd.  
421 Svenska Turistföreningens Sverigebilder. Hälsingland. 45 vykort i en ngt nött pappbox. 
422 Tillhagen, C-H., Järnet och människorna. Verklighet och vidskepelse. 1981. 300, (2) s. Pbd. Sk.omsl. +  
 Nordström, A., Bergsmän och brukspatroner. 1987. 232 s. Laminatbd. 
423 Tillhagen, C-H., Vår kropp i folktron. 1989. 368 s, Pbd. + Schön, E., Älvor, vättar och andra väsen. 1990.  
 184 s, Laminatbd. + Klintberg, B. af, Harens klagan. 2:a uppl. 1982. 229, (2) s. + Erixon, S., Byalag och  
 byaliv. 1978. 174 s. Namnt. 
424 Tvätt och hygien. 6 skrifter, bl.a. Bergström: Tvättlära (1920) och Einander: Tvättning och renovering…  
 (1871, fl äckigt omsl.). 
425 Uppfi nningarnas bok. Öfversigt af det industriela arbetets utveckling på alla områden. 1-7. 1873-1875. 7  
 origklbd. Nötta ryggar. 
426 Västergötland. Bunt med 6 böcker, bl.a. Rödesund. En tillbakablick (1997) och Linde: Småstadsliv på  
 1800-talet (1976).
427 Västergötland. Bunt med diverse böcker/skrifter, bl.a. VFT, 11 spridda delar.
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428 Öfver land och haf. Illustrerade reseskildringar från alla verldsdelar. 1878 och 1881. (4), 132, (4), 116 s.  
 Dek. origklbd. + Do. 1879 och 1880. (4), 120, (4), 116 s.  Dek. origklbd.
429 Andersson Odén, T., Skaraborgar’n och Spionen. Tidningar i Västra Götaland genom 250 år. 1999. 336 s. 
 Laminatbd. 
430 Andersson, B., Högstena i ord och bild. 2005. 235 s. 
431 Bengtsson, S., Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland. 1979. 154 s. Klbd.   
 Sk.omsl. + Astin, C. / Holgersson, L., Vadsbo härad mellan Vänern och Vättern. 1992. 140 s. Laminatbd.
432 Bunt. 6 böcker, bl.a. Wilson (red.): Vikingarna och folken i norr (1980) och Qvistorff: Resa i Sverige med  
 H. C. Andersen (1996).
433 Hallbäck, S. A., Studier av relationer mellan profan slottskonst och dekorativt kyrkligt måleri 1527-c:a  
 1800. 1973. 186 s. Namnt. + do, Medeltida dopfuntar i Västra Sverige. 1978. 64 s. Ded. 
434 Jungner, H., Gudinnan Frigg och Als härad. En studie i Västergötlands religions-, språk- och   
 bebyggelsehistoria. A.a. 1922. xii, 416 s., 4 kartor. Hklbd. Med omsl. Exl. Namnt.
435 Korn, D., Se himlen genom taket. 2:a uppl. 2002. 144 s. Pbd. Sk.omsl. Sign. Tillskr. 
436 Kvänumsbygden. 1964-1968, 1980, 1985-1988, 1990-1992, 1994-1998, 2000, 2004.
437 Mariestad. 4 böcker, bl.a. Mariestad - som vi ser det (1982) och Jacobson: Teaterliv i Mariestad (1993). 
438 Svanberg, J., Furstebilder från Folkungatid. 1987. 245 s. Klbd. Sk.omsl. + Bergström Hyenstrand, E.,  
 Romartida rikedom runt Billingen. 2005. 159 s. 
439 STF. Sv. Turistföreningens tidskrift. 1900-1930. 21 hklbd. Samtliga med främre omsl.
440 Wagnsson, R., ABC. Vår folkundervisning från medeltid till enhetsskola. 1955. 400 s. Hfrbd. Övre guldsn. 
441 Vestrogothica. Skriftserie utg av Vg nation i Uppsala. Nr 8, 13-20.
442 Västergötland. Bunt med 6 böcker, bl.a. Hellgren: Billingen och Billingebygden (1998), Karlsson:  
 Tiveden (1981), Kulturum Skaraborg (1998) och Karlsson: Skara 1000 års staden (1987).
443 Västergötland. Bunt med ett 20-tal böcker, bl.a. VFT 1983/1984, 1985 och Register till tidskriften  
 1869-2000, Wiking: Johannesberg - en vårdhistoria (1995) och Brelid: På ”Knatten” Vara-Italien (1950). 
444 VFF. Västerg. Fornminnesförenings tidskrift. 1958, 68, 63, 65, 69, 71-72-76. 9 hft. + dito, 1986-2008. 12  
 laminatbd. + Register 1940-76.
445 Boken om Kinnarp och Slutarp. 1995. 136 s. Pbd.
446 Falköping med omnejd. Bunt med skrifter, bl.a. Salaholm, Falbygden nr 1.
447 Floby. Bunt med diverse skrifter, bl.a. Lundström: Ur Floby krönika (1942).
448 Friggeråker i forntid och nutid. 1975. 217 s. Klbd. Sk.omsl.
449 Linnarsson, L., Gräfsnäs. Ett västgötagods och dess öden. 2:a uppl. 1958. 183 s., 4 pl. 
450 Waldenström, P. P., Genom norra Amerikas Förenta stater. 1890. xiii, 615 s. Nött hfrbd.
451a Västgötergötland. Bunt med diverse litteratur. b) Do.
452 Ahlrik, R. / Funck, C., Träkåks-Skövde - vår barndoms stad. 1994. 92 s. Pbd. + Holgersson, L. /  
 Ahlrik, R. E., Med blocket i Skaraborgsbôgda. 1990. 127 s. Nött pbd. + Rehn, S., Skarabilder. 1993. 
 128 s. Laminatbd.
453 Andersson, V. m.fl ., Billingen längesen. 1989. 141 s. + Kjörck, I., Försök till en nigning. 1987. 63 s.  
 Namnt. + Vägen till Din historia. 1985. 404 s. Laminatbd. Namnt.
454 Bunt. 8 böcker, bl.a Olofsson: Från Jämtland till Västergötland (2006) och Börstigboken (1980).
455 Hagberg, J. (red.), Avlatsbreven från Västgötadelen av Skara stift. 2006. 192 s. Laminatbd. + Lindén, L.,  
 Gårdar och kluriga västgötar. 1998. 192 s. Laminatbd. Namnt.
456 Harrison, D. m fl ., I Arns fotspår. 2002. 207 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl.
457 Johansson, Erik L. (red,), Tun, Friel och Karaby - en hembygdsbok. 1972. 517 s., 1 utvikbar karta.  
 Mindre nött origklbd. 
458 Jörälv, L., Sällsamheter kring Vättern. 1991. 333 s. Laminatbd.
459 Lidköpingsbilder. Fotografi er från en älskad stad. 2004. 285 s. Laminatbd. Spricka i bakre fals. +   
 Hörling, F., Genom kikaren. 1992. 111 s. Inb. Tillskr. + Lidköpings anekdoter. 1972. Nött ex. Ngt kladd.
460 Liljenroth, G. & G., Folket bortom nordanvinden. 1989. 287 s. Pbd. Ded. + do, Bråvallaslaget och  
 Blendasägnen. 1991. 175 s. Pbd. Ded. + Key, M., Myten om Ubsola. 1977. 168 s. Klbd. Sk.omsl.
461 Liljenroth, G. & G., Götrik och Rolf. 1990. 159 s. Ded. + do, Gum. Svea rikes navel. Ny utg. med tillägg.  
 1994. 112 s., xxxi s. Pbd. Ded. + Hamilton, U. & J., Vänerns Goter-Saga. 1984. 143 s. Pbd. Sk.omsl. Tillskr.
462 Liljenroth, G. & G., Hel - den gömda gudinnan i nordisk mytologi. 1995. 317 s. Pbd. Ded. + do, Gum.  
 Svea rikes navel. 1985. 112 s. Ded. + Hamilton, U. & J., Jordpuls. 1986. 174 s. Pbd. Sk.omsl. Namnt.
463 Linde, G., Floran inom Leckö eller Sikajocki slottsområdet. 1939. 31 s.
464 Stadigh, L., Jord att stå på. Himmel att se upp till. 2005. 357 s. Laminatbd. Ded. + Bonny Bernhardts.  
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 Skämt och Allvar från Skaraborg. 1998. Opag. 
465 Svenska gods och gårdar. Del XXX. Västergötland. Skaraborgs län (västra). 1942. 1211, (5) s. Hfrbd. Inre  
 pärmpapper fram och bak lite skadat av tape. Mkt bra inlaga.
466 Tjäder, A., Bygden kring berget. Kinnekulle under 1000 år. 2001. 184 s. Klbd. Sk.omsl.
467 Wickbom, U., Dafgårds i Källby. Sagan om Gunnar. 2001. 85 s. Klbd. Sk.omsl.
468 Barck-Holst, U., Brätte stad och dombok. Bidrag till Vänersborgs förhistoria. 1944. 255 s. 
469 Hagdahl, Ch. Em., Kok-konsten som vetenskap och konst. 1879. 1187 s. Hårt nött ex - pärmar och  
 rygg loss. + Latinsk-svensk ordbok. 1945. 941 s. Hklbd. Nött ex.
470 Liljestenar. En rapport från Liljestensseminariet i Lidköping .... År 2000. Tryck 2001. 208 s. + Vid  
 Vänern. Natur & kultur. Årsskrift Vänermuseet år 2002. 2002. 77 s. Laminatbd.
471 Thulin, B., Nossebrobanan - ett 75-årsjubileum. 1991. 168 s. Laminatbd. Nyskick!
472 11 originalbrev från Skara domkapitel till adjunkten A. Särenholm skrivna mellan åren 1819-1837. Ett  
 fl ertal namnteckningar av konsistoriets medlemmar.
473 Afzelius, A. A., Swenska Folkets Sago-Häfder. 1-11. 1844-1868. 7 samtida hfrbd.
474 Agorelius, S., De gåtfulla stenarna i Saxhyttan – linjer till det förgångna. 1985. (2), 188 s.
475a Aktiebrev för Hornborga Sjösäknings Aktie-Bolag 200 Rdr. Nr 228 utställt på Godsägaren P. Jönsson,  
 Stora Bjurum. Komplett och påskrivet. b) Do. Nr 233.
476 Anders Zorn. Bunt med diverse litteratur, bl.a. Tallberg: Zorn (1919, med en etsning).
477 Arrhenius, J., Tidskrift för Landtmanna- och Kommunalekonomien. 1847-1859. 7 något varierande hfrbd  
 från tiden. Med O. H. Anckarsvärds exlibris och Fallnäsbibliotekets stämpel. Rik på litografi er och tabeller.  
 Här och var åldersfl äckad.
478 Bal-program, diverse olika. + Danskort från Skara. 1888-1908.
479 Berch, A. R., Namnkunniga svenska herrars och fruers skåde-penningar afritade och i koppar stuckne;   
 med bifogade lefvernes-beskrifningar. Första och andra fl ocken. 1777. 320 s., ix graverade tabeller  
 (avbildningar). Sammanbunden med: Tredje fl ocken. 1781. 218 s., 10 graverade tabeller (avbildningar).  
 Samtida hfrbd. Namnt. Joh. Carlander.  Bytesex. från Borås stadsbibliotek. 
480 Bergelin, J. T., Tidskrift för Svenska Landtbruket och Dess Binäringar. 1855-1863. 9 vackra hfrbd med  
 rik guldornering, rikt ill. med bilagor och litografi ska planscher. Bandet för 1857 loss i pärm.
481a Bergstrand, C-M., Tattarplågan. 1942. 138 s. b) do, Sjukdomsbot i Västergötland under 1800-talet. 1950.  
 224 s. c) do, Våra gamla berätta. Folkminnen från Västsverige. 1944. 110 s. d) do, Västgötasägner. 1944. 172,  
 (3) s. + do, Kyrktjuvar, hästtjuvar och fi cktjuvar i Västergötland på 1700-talet. 1972. 172 s. Pbd. e) do,  
 Kyrktjuvar, hästtjuvar och fi cktjuvar i Västergötland på 1700-talet. 1972. 172 s + do, Ur västgötaprästers  
 bouppteckningar från tiden 1761-1800. 1978. 183 s. 
482 Bergström, L. / Orebäck Krantz, E., Kulturhistoriskt värdefulla byggnader och miljöer i Grästorps  
 kommun. 1994. 265 s. Pbd.
483 Betänkande och kostnadsförslag till anläggning af backar å allmänna vägen mellan Gudhem och Härlunda  
 Skaraborgs län. 1888. 12 s. Folio. Originalhandling.
484a Bjursten, H., Valda romaner. I-IV. 1882. 4 hklbd. b) do, Minnen från Gripsholm. I-II. 1856. 190, 191 s.  
 Klbd. + do, Napoleons testamente. 1864. 143 s. Klbd. c) do, Två fl ammor. 1860. 176 s. Hklbd. + ytterligare  
 3 skrifter av Bjursten. (H.B. var född i Borås).
485 Bliberg, P., Kort inledning til almänna historien... 1735. 520 s. Ngt trasigt hpergbd.
486 Blix, M., Åminnelsetal Öfver… Grefve Carl Friedrich Scheffer. 1788. 52 s. + Tal, Hållit för Kongl.  
 Vetenskaps Academien… 1755… af Frih. Carl Fredric Scheffer. 16 s. + Schönberg, A., Åminnelsetal  
 öfver… Grefve Carl Freric Scheffer. 1791. 82 s. + Clewberg, A. N., Inträdes-tal hållit i Svenska Akademien…  
 1786… öfver Grefve C. F. Scheffer. 1901. Extrakt, s. 191-227. Pbd.
487 Blochio, M., Christeligh Lijk-predikan… Herr Åke Kafl es… hederlige Jordafärd… 1673. 77, 7 s.
488 Blomqvist, J., Tal vid invigningen af Folk- och småskolan vid Kartened (V:a Tunhems s:n). 1898. 13 s.  
 + Wassenio, T., Den Store Herrans Dag. 1807. Ej komplett. Nött och trasigt skrbd. (TW var komminister  
 i Vassända Naglum).
489 Bodman, G., Göteborgs stads gasverk. 1888-1938. 1938. 162 s. Skrbd.
490 Borås Konst-Damast-Wäfveri. 1896. 11 s. + provbok innehållande två damastprover.
491 Boskaps-Apotheque Med Några bepröfwade medel emot återkommande sjukdomar hos Boskap, Få,  
 Hästar etc. Tryckt Til Inwånarnes tienst och nytta här i Skaraborgs Lähn. Marieholm, de 7 Martii 1750.  
 24 s. Enkelt pappomslag. Tryckt i Skara av Herman Arnold Moeller som förmodligen även är författaren  
 till verket enligt en anteckning på pärmen. Mycket sällsynt.
492 Brev, daterat i Skara den 24 Sept. 1819, från Levin Olbers (f. 1767, domprost i Skara; död 1824. Förf. till  
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 den topografi ska beskrivningen över Flundre) till professor Aurivillius i Uppsala.
493 Brunns bön, brukad wid Skara hälsobrunn, 1762. Skara tryckt samma år 1762. 4 s. Tagen ur band. Rar.
494 Bruzelius, M., Sweriges historia för ungdom. 3:e uppl. 1830. 699 s. Samtida hfrbd. Med Claes Johan  
 Ljungströms namnteckning.
495 Bunt med diverse äldre tryck.
496 Bunt med fyra gravskrifter och parentationer över biskopen i Skara Engelbert Halenius, bl.a. Jöran  
 Schröders likpredikan i Varnhems kyrka 1767 med L. Gillbergs graverade porträtt. Halenius var biskop  
 1753-1767.
497 Böckman, J. G., Diss. Grad. De Origine urbium antiquarium Sviogothiae. 1751. 24, 2 s. Med vacker  
 avbildad runsten i träsnitt. Diss. under Sven Brings presidium. Pbd.
498 Carlquist, T. / Bergström, L., Skövde. Stadsplanering och bebyggelse 1760-1960. 1991. 300 s. Pbd. +  
 Carlquist, T., Kulturhistoriskt värdefulla byggnader och miljöer i Skövde kommun. 1988. (4), 395 s. Pbd.
499 Charles Hills Bomulls-Wäfveri & Färgeri i Alingsås. Färglitografi  ur ”Sveriges Industriella   
 Etablissementer” 1879.
500 Dahlberg, Folke. 4 böcker: Den berusade båten (1950), Vattenår (1963, pbd), Resa i karmin (1969) och  
 Sjöförklaring (1966).
501 Der Bazar. Nr 19 1889. 8 s. Innehåller bl.a. en artikel om Die Trollhättan-Fälle.
502 Doktorsdiplom för Filosofi e doktorsexamen för DOMINUS LAURENTIUS KJERNER,   
 WESTROGOTHUS. Uppsala. 1794. Tryckt på siden och med vidhängande sigill i träask.
503 Edenheim, R. / Rosell, I., Varnhems klosterkyrka. 1982. 264 s., 9 pl.
504 Een Christeligh Lijk-Predikan Öfwer…. Her Gustaf Posse, Friherre til Arnääs, Herre till Hellekis… aff  
 Johanne Baazio 1677. 122, 6 s.
505 Ekblom, R. 4 böcker: Tur och Retur. + Tåget går professorn! + När tåget slirar. + Åka tåg 3dje klass.
506 Ekelöf, J. A., Västgötabussen. Julnummer 1931. Tidskrift för Västergötlands Omnibusstrafi k. 46 s.
507 Enander, A. D., Afhandling om svenska sIllfi sket ifrån de äldsta tider, intill Konung Gustaf I:s anträde till  
 regeringen. 1802. S. 158-186. (Extrakt ur KVHHA).
508 Ericson, S., Slöjdföreningens skola på Stockholmsutställningen 1930 av konstindustri, konsthantverk och  
 hemslöjd. 1931. 21 s. + 51 pl. Pbd.
509 Falköpings-Julen. Utgiven till förmån för Falköpingstypografernas Semesterhem. 1937. 20 s.
510 Forssenius, C. J. F., Minnestal vid fi randet af Sahlgrenska sjukhusets hundraåriga tillvaro den 31 mars 1882.  
 1884. 104 s. + 18 litograferade pl. av byggnader och grundare. Klbd.
511 Forssman, E., Anders Zorns silversamling. 1955. 97 s., 57 pl. Linnebd. Sk.omsl. 
512 Fridholm, R., Thorild och antiken. 1940. 294 s. Hfrbd.
513 Förteckning öfver personer till hvilka denaturerad sprit ej får saluhållas. Confi dentiell. Får ej utlämnas  
 till obehöriga. Tillhör Byrån för Alkoholistvård i Göteborg och torde vid anfordran återlämnas. 1915.  
 224 s. Namn- och adressförteckning från A till Ö!
514 Grift-Tal hållit öfwer… Comministern uti Horns, Fröswids och Säthers Församlingar… Herr Joans  
 Wallin. 1798. 32 s. Pbd.
515 Grotenfelt, N., Handledning i mejerihushållningen. 2:a uppl. 1886. 256 s., 3 tab. Skrbd.
516a Göteborg. 6 olika skrifter. b) Do. 
517 Göteborg. Bunt med jubileumsskrifter: Lägret Gothia 1911-1936, Travellers club i Göteborg 1929-1939,  
 Räddningsinstitutet i Göteborg 1847-1922, Göteborgs Orkesterförening 1935-1945.
518 Halenius, E L., …Likpredikan över Herr Doct. Lars Norings jorde-färd. Skara. 1758. 150 s. + Oratio  
 parentalis. 34 s.
519 Handling från Skara domkapitel rörande Collegan J. Siberg att vara Collega vid Borås Stads Schola.  
 Daterad den 23 maj 1827. Med domkapitlets sigill och av biskopen undertecknad. Namnt. 4 s. Folio. 
520 Hollander, A. G., Om gotiska folkstammens österländska härkomst, invandring i Skandinavien och äldsta  
 religionsformer. Borås. 1899. xvii, 110 s. Klbd.
521 Hollander, A. G., Om svearnas förskandinaviska historia. Om läget af Asahem och nordiska gudalärans  
 ursprung etc. Borås. 1892. ix, 74 s. Klbd.
522 Hvalström, N. R., Minne af Carl Noring, Theologie doctor, prost och pastor vid svenska Lutherska  
 församl. i London. 1802. 29 s. Pbd.
523 Hyrenius, H., Estlandssvenskarna. Demografi ska studier. A.a. 1942. 321 s. + Hyrenius, H. m.fl ., Näringsliv  
 och befolkningsutveckling inom Östersunds-regionen. 1959. 142 s.
524 Iverus, G., Hertig Karl av Södermanland. Gustav III:s broder. A.a. 1925. 227 s.
525 J.A Wettergren & Comp. 1837-1937. Samlingsvolym innehållande Fredrik Holm in memoriam. 1914.  
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 + Aktiebolaget J. A. Wettergren & Co. Jubileum 1837-1871-1931. + Holm, H. F., Wettergrens 100 år.  
 1942. Hklbd.
526 Johansson, A. O., Sandhults socken med Hedared. 1927. 117 s. + bilagor.
527a Jordbruk. Bunt med äldre litteratur. b) Do.
528 Karta över telefonföreningarnas stationer och ledningar inom Skaraborgs län samt nuvarande stationer  
 1893. Fotokopia.
529 Kellgren, J. H. Diverse olika bilder föreställande Kellgren, bl.a. gravyr av J. F. Martin 1796. + div. andra  
 personer, bl.a. Carl XII.
530 Kolorerad Karta öfver indragna Skogsvaktarbostället 7/8 mtl Stora Ruder uti Skaraborgs län ritad 1874.  
 + dithörande anteckningar.
531 Kolthoff, G., Minnen. 1897. 264 s. Klbd. + do, Från när och fjärran. 1911. 180 s. + do, Djur och blommor.  
 1912. 167 s. + do, Ur djurens lif. I-II. 1899-1901. 659 s. 2 inb. (olika band). Del II med John Liedholms  
 exlibris.
532 Kolthoff, K., Mitt liv i naturen. 1939. 157 s. + do, Expeditionsminnen. 1917. 157 s. Sammanbunden med:  
 Kolthoff, G., Från när och fjärran. 1911. Hklbd + Kolthoff, R. och E., På barmark och spårsnö. 1916.  
 175 s. Sammanbunden med: do, Med far i skogen. 1915. 191 s. Hklbd.
533 Kongl. stadgar, förordningar, bref och resolutioner, ifrån åhr 1528. in til 1701 angående justitiæ och  
 executions- ährender... 1706. Med graverat titelblad. Riksarkivets pärmstämpel. Nött samtida skbd. Ngt  
 trasig rygg. 13 cm tjock!
534 Kongl. Svenska Landtbruks-Academiens Annaler 1813. 388 s., iv graverade pl. Sammanbunden med  
 do 1814. Förra hft. 308 s., 3 graverade pl. + do. 1815. Förra hft. 314 s., 2 graverade pl. Sammanbunden  
 med: Tidskrift för Landtmanna- och Kommun Ekonomin 1857. 60 s., graverad pl. 2 samtida hfrbd. +  
 Kongl. Svenska Landtbruks-Academiens Annaler 1814. Senare hft. 242 s., 4 graverade pl. + do. 1815.  
 Senare hft. 248 s., 2 graverade pl. + Kongl. Svenska Landtbruks-Academiens Annaler 1816. Förra hft.  
 294 s., 2 graverade pl. Hfrbd.
535 Konst, stilhistoria m.m. Bunt med 4 böcker.
536a Konst. Bunt med 5 böcker. b) Do. c) Do. d) Do. e) Do.
537 Krantz, C., Idyll och sensation i 1800-talets Göteborg. 1943. 239 s. Hklbd. + do, I Krinolinens tidevarv.  
 1937. 319 s. + do, Vinterland. 1957. 230 s. + do, GHT 1832-1917. 1957. 285 s.
538 Kullberg, C. A., Prolog, uppläst vid Societets-Spektakel till förmon för Flick-Skolan i Sköfde och skänkt  
 af författaren till försäljning för samma Skolas räkning. Skara. 1854. 4 s.
539 Lagerberg, C. (red.), Ur Göteborgs konstsamlingar. 1903. Klbd. + do, Kontrollstämpling å Göteborgssilver.  
 1918. S. 104-173. (Särtryck ur Göteborgs Musei Årstryck).
540 Larsson, Seaton & C:o Göteborg. Katalog öfver Järn & Metaller mm samt Mått & Viktuppgifter. 1909.  
 230 s. Nött klbd.
541 Lidén, O., Svältorna och livet i Svältbygden förr och nu. 1949. 223 s.
542 Lindblom, A., Sveriges konsthistoria. I-III. 1944-1946. 3 linnebd. Sk.omsl.
543 Linnarsson, O., Nykterhets-Predikan hållen i Kinneweds kyrka d. 13 Oct. 1844. 1845. 24 s.
544 Marums sockens bivägar enligt delning i juli & aug. 1878. Ett blad. Originalhandskrift.
545a Nålmärken. Karta med diverse äldre märken rörande försvar och frivilligorganisationer. b) Do.   
 Nålmärken med idrottsanknytning.
546 Palmqvist, C., Winga. 1945. 270 s.
547a Planscher från 1800-talet föreställande kända personer, de fl esta med Göteborgsanknytning. Folio: Aug.  
 Abrahamson (Nääs), Cl. Adelsköld, G. Adlersparre, C. J. Adlercreutz (fi ck Läckö i förläning), P. Afzelius, 
 F. T. Berg. b) Do. A. Keiller, J. Keiller (fl era olika), J. Dickson, O. Dickson. c) Do. Malmsten, J. P. Molin, S.  
 Renström, A. Ryding, O. Sandahl, C. Santesson, K. Styffe. d) Do. P. F. Wahlberg, F. W. Warfvinge, O. Wijk,  
 Olof Wijk, W. W. Wrangel, O. H. Åkerlind. e) Do. J. G. Hjerta (liten gravyr), H. Gibson, W. Gibson, G. 
 Hamilton, P. Hedenius, D. Carnegie, John Ericsson. f) Do. C. Ekman, O. Ekman, J. J. Ekman, 
 B. E. Fogelberg, G. Fränckel, P. Fürstenberg.
548 Ramsjön i Jonsered. Färglitografi . + äldre fotografi  av kyrkan i Jonsered. + Hellsjön. Äldre litografi skt tryck.
549 Redogörelse för Borås Arbetarinstituts verksamhet under dess första arbetsår 1898-1899. 15 s.   
 Sammanbunden med dito redogörelse för 1899-1910. Utgallrat från Borås Folkbibliotek. + Enander, A.  
 J., Midnattspredikningar i Borås kyrka årsskiftet 1899-1900. 19 s. Klbd. + Mellen, B. J., Predikan hållen i  
 Borås Stadskyrka 1853. 1854. 43 s.
550 Rhyzelio, A. O., Likpredikan över Herr Petrus Schyllberg. 1744. 96 s. + Odhelius, O. A., Sermo  
 Parentalis….Dn Petri Schyllbergii. 1743. S. 97-120. + ytterligare skrifter rörande Schyllberg som var  
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 biskop i Skara stift 1736-1743.
551 Rosen von Rosenstein (1706-1773). Litografi sk plansch. Folio. + Sven Erikson (1801-1866). + Hans  
 Jonsson (1792-1854).
552 Rudbeck, O., Olaus Rudbecks Atlantica. Svenska originaltexten. I-IV. 1937-1950. 4 linnebd. Planschdelen saknas.
553 Siberg, E., Likpredikan över Hinderina Cletcher… Herr Carl Gustaf Hammarhielms kärälskeliga Fru  
 och Maka. Jönköping. 1728. 48 s. Litet hål utan textförlust på titelsidan. Åldersfl äckad.
554 Skara Gymnasieskola. Bunt med diverse nyare och äldre handlingar.
555 Skogshushållning. Bunt med diverse äldre litteratur.
556 Slott och herresäten i Sverige. Västergötland, Dalsland, Värmland. I-II. 1968. 435, (3) + 382, (2) s., pl. 2  
 imit. skbd. Sk.omsl. Pappkassett. 
557 Snygg, B. O., 3 böcker:  Sommartid med Stor-Inga (1958), Lill-Ingas Erik (1961) och Årstiderna med  
 Ingegerds Karl-Erik (1965).
558 Staaf, M., Kort underrättelse om Hummel-plantering til Landtmännens tienst uti Skaraborgs-Län. Skara. 
 1760. 30 s. En liten almanacka från 1772 med uppgifter om boskapsskötseln är vidhängande
559 Södra Ving. En sockenbeskrivning. 1952. 77 s.
560 Tessin, C. G., Faunillane. I-III. Nr 756/1000. Allhems förlag. 1956. I pappkassett.
561 Tullberg, S. M., Bigubbens viktigaste göromål. 1915. 70 s. Sammanbunden med diverse bitidningar. Skrbd.
562 Walch, J. G., Johan Georg Walchs... Tanckar om barnens tro i moder-lifwet, samt the christnas vtan dop  
 afl edne barns salighets grund, med åtskilliga anmerckningar och trenne register försedde af m. Adam.  
 Lebrecht Müller. Götheborg. 1735. 16, 120, 8 s. Skbd med träpärmar.
563 Wallengren, Axel (Falstaff Fakir), Samlade skrifter. 1-5. 1923-1924. 5 privatbundna hklbd.
564 Werming, N. G., Belägenheten omkring Falköping. Graverad af E. Personne. 1816. Kolorerad och  
 inramad.
565 Wid Höga Kongliga Kröningen, d. 29 Maji 1772, Sjungdes följande, Af Gymnasii Ungdomen uti Scara.  
 4 s. Lagat och med rivningar i pappret. Ovanlig.
566 Wilskman, S., Wid Kyrkio-herdens i Lyrestad, Samt Probsten öfwer Norra Wassbo…. Herr Johan Thore  
 Helstadii Begrafning i Lyrestads Kyrkia D. 27 Septembr. 1774. 12 s. + 5 släkttabeller över Hellstadius.
567 Västergötland. Bunt med diverse litteratur.
568a Västgötsk militaria. Bunt med diverse litteratur. b) Do. Främst från Västgöta reg. Kamratförening. c) Do.  
 Främst Livhusarerna. d) Do. Främst Skaraborgs regemente.
569 Äldre avskrift för: Kongl. Maj. Nådiga Resulotion angående Daretorps och Welinge Socknars innevånare  
 i Wartofta Härad och Skaraborgs Län ingågna förening om ett Spannemåls Magasins inrättande. 
 Gifvet Gripsholms Slott den 24 October 1776. 6 folio sidor.
570 Ahldin Dahl, E., Jöns Hall och Anna Morman och deras ättlingar. 1998. 279 s. Ded. 
571 Beckman, N., Äldre Västgötalagen. 1924. (2), xxvi, 118, (2) s. + Götlind, J., Saga, sägen och folkliv i  
 Västergötland. 1926. xxxii, 202 s. + Dahlgren, S., Skara domkyrkas byggnadshistoria. 1928. 170 s. 3  
 böcker sammanbundna i ett hklbd. Nött pärmpapper. 
572 Beskow, Bernh. v., Karl den tolfte. En minnesbild. 1-2. 1868-1869. 292, (2), (4), 259 s. Samtida hfrbd. 
 Nött rygg. + Lundblad, K., Carl XII:s historia. Del 2. 1839. (2), viii, 553 s. 2 kartor (trasiga). Nött  
 samtida hfrbd. Ngt brunfl äckig inlaga. Namnt.
573 Beskrifningar till kartorna öfver Elfsborgs län. Upprättade i Rikets Allmänna Kartverk åren 1891-99.  
 Nött hfrbd (Hedberg). Exl. Joh. Ax. Almquists Boksamling. 
574 Beskrifningar till kartorne öfver Skaraborgs län. Upprättade i Rikets Ekonomiska Karteverk åren 1880- 
 86. Hklbd. Ej ryggtext. 
575 Bilder från vår bygd. Häfte nr 1-29. Utg.: Tidaholms Fotoklubb. 1980-2007. Nr 1-20 sammanbundna i  
 ett enkelt privatband. 
576 Billingsbygden. 1973/1974-2004. 31 hft.
577 Bunt. 4 böcker: Von Friesen: Rökstenen (1920, ngt nött), Ohlmarks: 100 svenska runinskrifter (1978),  
 Janzén (utg.): Personnamn (1947, Nordisk Kultur VII, ngt nött) och Nilsson (utg.): Tideräkningen (1934,  
 Nordisk Kultur XXI).
578 Bärnebo, S. (red.), Naums-boken. 1977. 731 s. Origklbd. + Bärnebo, S. (red.), S. Kedums-boken. 1974.  
 660 s. Origklbd. Inlagan delvis ngt lös. 
579 Colling, F., Skaraborgsbygden. Del I-V + omslag. 1917-1936. 6 hklbd.  
580 Det nya Sverige. Tidskrift för nationella spörsmål. Årg. 1-3, 8 och 15. 1907-1909, 1914, 1921. 5 klbd  
 (olika typer). + Schéele, F. von (utg.), Svensk tidskrift. Årg. 1. 1891. (8), 632 s. Hklbd. Namnt. 
581 Dimbobygden. 1967-2004. Sammanbundna i 8 privatband. + Do. 2005-2007. 3 hft. 
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582 Falbygden. Nr 1-40. 1927-1986. Sammanbundna i 6 privatband. 
583 Falköping genom tiderna. I-V. 1940-1965. 3hft, 1 klbd. 
584 Fram, fram bondemän! Minnes- och maningsord… 1914. 48 s. + Dreyfusaffären i bilder. 1899. (24) bl.  
 Nött omsl. + Rosberg, A., Amalthea. 3:e uppl. 1918. 166, (2) s. Ngt nött origklbd. Namnt. 
585 Fredberg, C. R. A., Det gamla Göteborg. Lokalhistoriska skildringar, personalia och kulturdrag. 1-3.  
 1919-1922. 3 hfrbd. Nötta ryggar. 
586 Föreningen för Västgötalitteratur. Meddelande. 1967-2002. Sammanbundna i 2 enkla privatband. 
587 Första och andra värdskriget. Bunt med ett 10-tal böcker/skrifter, bl.a. Lindorm: Världen i brand.  
 Världskriget 1914-1918 (1935, klbd), Norge under hakkorset. Fakta och dokument (1940), Flygande  
 fästningen. Vapnet som vinner slutsegern (1942) och Hitler - Erövraren. Avlivandet av en legend (1933).
588 Hamilton Geete, A., I solnedgången. I-IV. 6-12:e uppl. 1922. 4 ngt nötta hfrbd. Blekta dek. ryggar.
589 Holmbäck, Å. / Wessén, E., Svenska landskapslagar tolkade och förklarade för nutidens svenskar. Första- 
 femte serien. 1933-1946. 11 hft. Namnt. 
590 Jacobowsky, C. Vilh., Boksamlare. Möten och minnen. 1965. 187 s. Origklrbd. 
591 Jacobsson, G., Skärvboken. I-IV. 1952-1970. 4 hft.
592 Johansson, H. (red.), Lyrestads kommun och församling. 1974. 494 s. Origklbd. 
593 Johansson, H., Barne Åsaka förr och nu. En västgötasockens öde. 1961. 276 s. Origklbd. Med omsl. 
594 Johansson, H., Saleby - Trässberg - Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Orighklbd. Ded.
595 Julhälsningar till församlingarna från präster i Skara stift. 1930-1973. Sammanbundna i 12 privatband. +  
 Skara stiftsbok. 1974-1989. Sammanbundna i 4 privatband.
596 Karl XII på slagfältet. Karolinsk slagledning. Sedd mot bakgrunden av taktikens utveckling från äldsta  
 tider. 1-4. Generalstaben. 1918-1919. 4 vackra hfrbd. Med fr. omsl. Exl. Nils Segerstråle. + Kartmapp.  
 Imperialfolio. Komplett med 69 delvis utvikbara kartor samt 5 extra plr ur bibliofi lupplagan (medföljde  
 ej denna normalupplaga). Mapp-portföljen ngt nött. Ngn karta med liten riss och sned vikning. 
597 Key, M., Myten om Ubsola. 1977. 168 s. Pbd. Sk.omsl. Brev från förf. bifogat. +  Dokument i svart och  
 vitt. Ett urval av fotografen Karl Fr. Anderssons bilder från Västergötland...  Med kommentarer av Karl- 
 Anders Andersson. 1981. (4), 234 s. Pbd. Sk.omsl. 
598 Krapotkin, P., Franska revolutionen 1789-1793. 1-2. 1925-1926. 386, ii, 365, (3) s. Linnebd. Namnt. 
599 Lagerkranz, G., Svenska sjukdomsnamn i gångna tider. 1981. (3), 94 bl. 
600 Lindquist, I., Religiösa runtexter. II. Sparlösa-stenen. 1940. 214 s., 8 pl. Ouppsk. 
601 Låstbom, Aug. Th., Swea och Götha höfdinga-minne sedan 1720. 1-2. 1842-1843. (8), 283, (6), 346 s.  
 Sammanbunden med: do, Konungariket Norges ståthållare, stifts-amtmän… 1843. (4), 60 s. Ngt nött  
 samtida hfrbd. Exl. Namnstpl. 
602 Marschnytt. Utg.: Militärmusiksamfundet med Svenskt Marscharkiv. Nr 1-84. 1970-1992.   
 Sammanbundna i 3 enkla privatband. + Pärm med Försvarets marscher och signaler. Förteckning  
 utgiven av Svenskt Marscharkiv 1984.
603 Moholmsbygden. Nr 1-10. 1972-1981. 10 hft. + Undenäsbygden. Nr 1-14. 1980-1993. 14 hft. 
604 Politik m.m. Bunt med 11 böcker: Kôersner: Politiskt hand-lexikon (1883, hfrbd), de Man:   
 Socialismens psykologi. 1-2 (1928, klbd), Ljungdal: Marxismens världsbild (1947), Steffen: Den   
 materialistiska samhällsuppfattningens historia före Karl Marx (1914, klbd), Lidforss: Polemiska inlägg  
 (1913, hklbd), Stålhane: Barbari eller civilisation. Nazibolsjevismen och vår kultur (1940) och 5 böcker  
 av Ture Nerman. 
605 Runeberg, Joh. Ludv., Fänrik Ståls sägner. Med teckningar af A. Malmström. 1897. 167 s. Dek. origskrbd.  
 Fint ex. 
606 Rydberg, V., Undersökningar i germansk mythologi. 1-2. 1886-1889. (4), 756, vi + 628, (2), iv, xxxviii s.  
 2 origskrbd. Del 2 med ngt nött rygg. Namnt. 
607 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Sk.omsl. + Skara II. 1700-1970.  
 Staden i länet. 1975. 595 s. Linnebd. Sk.omsl.
608 Skara. 4 böcker: Skara II (1975, linnebd, ngt nött sk.omsl.), Holmstedt (utg.): Skara läroverk 1641- 
 1941 (1941, hklbd), Beckman: Vår skolas historia. I (1926, nr 29/120, hfrbd) och Romdahl/Dahlgren:  
 Skara domkyrkas byggnadshistoria (1928, hklbd). 
609 Skara. Bunt med 10 skrifter, bl.a. Melander: En 200-årig skrift om Skara skola och gymnasium (1927,  
 nr 255/300), Nilsson: Botaniska Trädgården i Skara (1956, nr 283/300) och Nilsson: Om preben vid  
 Skara läroverk (1954, nr 219/350). 
610 Skara. Bunt med diverse skrifter. 
611 Städernas Allmänna Brandstodsbolag 1828-1928. 1928. 466 s., pl. + Lorichs, L. L., Västmanlands läns  
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 landsting. 1863-1927. 1930. 506 s. + Hahr, A., Västmanlands läns Kungl. Hushållningssällskap 1815- 
 1915. 1-2. 1915. (8), 303, (4), 272 s., karta.
612 Swanberg, P. O. / Curry-Lindahl, K. (red.), Natur i Västergötland. 1951. 566 s. Orighfrbd. Övre guldsn.  
 Blekt rygg. 
613 Thimon, G., Stockholms nations studenter i Uppsala 1649-1800. Del I. 1649-1700. Del II. 1701-1750.  
 1982-1996. xxxiii, 279 + 461 s. 2 origklbd. 
614 Tidén, L., Minne af Pehr Hernquist. 1908. (2), 34 s., 1 portr. + Sandblad, H., Linneanen Peter   
 Hernquist, medicinen och upplysningsfi losofi en. 1971. 79 s. (Särtr. ur Lychnos). + Bot för BoskapsSot.  
 Svensk veterinärmedicin 200 år. 1975. 302 s. Konstskbd. Sk.omsl. 
615 Torp och backstugor i Bjurbäck. 1987. (3), 113, (2) blad i pärm. 
616 Varnhem och Axvall. Bunt med 12 skrifter. 
617 Väring, A., I rang med husets katt. 1924. 212 s. Nött rygg och ngt naggat omsl. 
618 Västergötland. Allhems landskapsbok. 1955. 540 s. Hfrbd. Övre guldsn.
619 Västergötland. Bananlåda med diverse litteratur.
620 Västergötland. Bunt med ett 10-tal böcker/skrifter, bl.a. Johansson: Vedumsbygden (1954), Jakobsson:  
 Fridhems kyrka 1869-1969 (1969) och Hollertz: Den blinde ljusspridaren (1944). 
621 Västergötlands runinskrifter. 1-5. 1940-1970. 2 linnebd med påklistrade omsl. Namnt.
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